
K  R Y C H L É M U  D O D Á N Í  2 0 2 3

kovovynabytek.cz

Garance nejlepší ceny



146 6000let na trhu dodavatelů m² skladů

vlastní doprava kompletní řešeníshowroom

Díky dlouhodobé spolupráci s našimi dodavateli jsme si postupně zajistili velmi 
výhodné podmínky, které nám umožňují nabízet sortiment standardních produktů
za ty nejnižší ceny a v krátkých dodacích lhůtách.

Zároveň můžeme rychle reagovat na individuální potřeby zákazníků 
a podílet se s výrobci na vývoji nových inovativních produktů v rámci moderních 
trendů a požadavků. 

Vlastní zázemí kanceláří, skladů a promyšlená vnitřní organizace s odbornými 
pracovníky umožňuje nabízet řešení pro kompletní projekty od 3D návrhu, 
poradenství, rychlé dodávky až po instalaci. Naším cílem není jen prodat výrobek, 
ale poradit s výběrem toho nejvhodnějšího. Najít řešení jak šetřit prostor, čas 
a zdraví zaměstnanců. 

S každým klientem se snažíme vybudovat takový vztah, aby se k nám rád vracel. 
Nejlepším důkazem toho, že jdeme správnou cestou, je jejich narůstající počet.

Navštivte náš showroom:
K Holyni 42
154 00 Praha 5 - Slivenec
Tel.: 224 942 663
Fax: 224 941 053
E-mail: info@kovovynabytek.cz
Zelená linka: 800 888 868

Otevírací doba:
Po – Čt    8:00 – 17:00
Pá    8:00 – 16:00
So – Ne   Zavřeno

„Na společnost Enprag jsme se obrátili za účelem vybavení našeho nového 
výrobního závodu. Firma nám poskytla konzultaci a návrh řešení pro 
zefektivnění výrobních procesů na jednotlivých výrobních stanicích. 

Po odsouhlasení návrhů bylo zboží vyrobeno, dodáno a instalováno přímo 
v závodu. Společnost Enprag potvrdila svůj profesionální a osobní přístup, 
proto budeme i nadále pokračovat v naší úzké spolupráci.” – HI-LEX

28



  Dílenský nábytek

Dílenské stoly  4
Pracovní desky  10
Stolové nohy   10
Stolové kontejnery  10
Podstavné kontejnery  10
Perfopanely  11
Balancéry   12
Svěráky	 	 12
Dílenské	židle	 	 12
Dílenské	skříně	 	 13
Skříně	na chemikálie		 	 16
Záchytné	vany	 	 16
Zásuvkové	skříně		 	 18
Kufry	na nářadí	 	 20
Podlahové	rohože	 	 21

  Skladové regály / Schůdky a žebříky

Policové	regály	 	 22
Schůdky	a žebříky	 	 23

  Manipulační technika

Rudly	 	 24
Manipulační	vozíky		 25
Pracovní	plošiny	 	 26

  Bedny, boxy, palety, podvozky

Gitterboxy	 	 27
Palety	 	 27
Podvozky		 27
Plastové	boxy	 	 28
Euro	přepravky	 	 29
KLT	přepravky	 	 29

  Vybavení šaten

Šatní	skříně	 	 30
Dělené	šatní	skříně		 31
Šatnové	lavice	 	 33
Úklidové	vozíky	 	 33

  Hygiena

Hygienické	a toaletní	potřeby	 	 34

  Kancelářský nábytek

Kancelářské	skříně		 36
Roletové	skříně	 	 38
Kartotéky	a lískovnice	 	 39
Kancelářské	stoly	Hobis	 	 40
Výškově	stavitelné	stoly	 	 42
Konferenční	stoly	 	 42
Kancelářské	kontejnery	 	 43
Držáky	dokumentů	 	 44
Zásuvkové	skříňky	 	 44
Skříňky	na klíče	 	 44
Mincovníky	 	 44
Flipcharty	 	 45
Magnetické	tabule	 	 45

  Městský mobiliář

Interiérové	odpadkové	koše	 	 46
Exteriérové	odpadkové	koše	 	 47
Popelnice	 	 	 46,	47
Stojany	na kola	 	 48
Parkovací	zábrany	 	 49
Zrcadla	 	 49
Parkové	lavičky	a stoly	 	 49
Pojezdová	kola	 	 50

OBSAH

RAL	1023	 RAL	3000	 RAL	3015	 RAL	5003	 RAL	5005	 RAL	5010	 RAL	5012	

RAL	5014	 RAL	5015	 RAL	5017		 RAL	6005	 RAL	7016	 RAL	7030	 RAL	7031	

RAL	7035	 RAL	7047	 RAL	9003	 RAL	9004	 RAL	9005	 RAL	9006	 RAL	9010	

RAL	9016	 	 teak zlatý	dub	 bezbarvý	lak	 bříza	 ořech

146 6000let na trhu dodavatelů m² skladů

vlastní doprava kompletní řešeníshowroom

Díky dlouhodobé spolupráci s našimi dodavateli jsme si postupně zajistili velmi 
výhodné podmínky, které nám umožňují nabízet sortiment standardních produktů
za ty nejnižší ceny a v krátkých dodacích lhůtách.

Zároveň můžeme rychle reagovat na individuální potřeby zákazníků 
a podílet se s výrobci na vývoji nových inovativních produktů v rámci moderních 
trendů a požadavků. 

Vlastní zázemí kanceláří, skladů a promyšlená vnitřní organizace s odbornými 
pracovníky umožňuje nabízet řešení pro kompletní projekty od 3D návrhu, 
poradenství, rychlé dodávky až po instalaci. Naším cílem není jen prodat výrobek, 
ale poradit s výběrem toho nejvhodnějšího. Najít řešení jak šetřit prostor, čas 
a zdraví zaměstnanců. 

S každým klientem se snažíme vybudovat takový vztah, aby se k nám rád vracel. 
Nejlepším důkazem toho, že jdeme správnou cestou, je jejich narůstající počet.

Navštivte náš showroom:
K Holyni 42
154 00 Praha 5 - Slivenec
Tel.: 224 942 663
Fax: 224 941 053
E-mail: info@kovovynabytek.cz
Zelená linka: 800 888 868

Otevírací doba:
Po – Čt    8:00 – 17:00
Pá    8:00 – 16:00
So – Ne   Zavřeno

„Na společnost Enprag jsme se obrátili za účelem vybavení našeho nového 
výrobního závodu. Firma nám poskytla konzultaci a návrh řešení pro 
zefektivnění výrobních procesů na jednotlivých výrobních stanicích. 

Po odsouhlasení návrhů bylo zboží vyrobeno, dodáno a instalováno přímo 
v závodu. Společnost Enprag potvrdila svůj profesionální a osobní přístup, 
proto budeme i nadále pokračovat v naší úzké spolupráci.” – HI-LEX

28



4  |  Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Dílenský stůl  
EN_1514/EN_2014
• výška	850 mm	x 

hloubka	750 mm
• demont
• deska	buková	spárovka	

(tloušťka	40 mm)
• 2x	pevná	noha	 

šedá	RAL	7035
• 1x	závěsný	kontejner
• barva	korpusu	 

šedá	RAL	7035
• barva	zásuvek	 

modrá	RAL	5015

Dílenský stůl 
EN_2022
• výška	850 mm	x 

šířka	2000 mm	x	 
hloubka	750 mm

• demont
• deska	buková	spárovka	

(tloušťka	40 mm)
• 2x	pevná	noha	 

šedá	RAL	7035
• 2x	závěsný	kontejner
• barva	korpusu 

šedá	RAL	7035
• barva	zásuvek 

modrá	RAL	5015
• cena 14.178,-

Dílenský stůl  
EN_15/EN_20
• výška	850 mm	x	 

hloubka	750 mm
• demont
• deska	buková	spárovka	

(tloušťka	40 mm)
• 2x	pevná	noha	 

šedá	RAL	7035

• bez	kontejneru

Dílenský stůl  
EN_1511/EN_2011
• výška	850 mm	x	 

hloubka	750 mm
• demont
• deska	buková	spárovka	

(tloušťka	40 mm)
• 2x	pevná	noha	 

šedá	RAL	7035
• 1x	závěsný	kontejner	
• barva	korpusu	 

šedá	RAL	7035
• barva	zásuvky	 

modrá	RAL	5015

Dílenský stůl 
EN_151D/EN_201D
• výška	850 mm	x 

hloubka	750 mm
• demont
• deska	buková	spárovka	

(tloušťka	40 mm)
• 2x	pevná	noha	 

šedá	RAL	7035
• 1x	závěsný	kontejner	
• barva	korpusu 

šedá	RAL	7035
• barva	dveří 

modrá	RAL	5015

Dílenský stůl  
EN_2024D
• výška	850 mm	x 

šířka	2000 mm	x 
hloubka	750 mm

• demont
• deska	buková	spárovka	

(tloušťka	40 mm)
• 2x	pevná	noha	 

šedá	RAL	7035
• 2x	závěsný	kontejner	
• barva	korpusu 

šedá	RAL	7035
• barva	zásuvek	a dveří 

modrá	RAL	5015
• cena 15.889,-

Označení	 EN_15	 EN_20
Šířka	v mm		 1500	 2000
Cena 5.717,-  6.576,-

Označení	 EN_1511	 EN_2011
Šířka	v mm		 1500	 2000
Cena 8.415,-  9.274,-

Označení	 EN_151D	 EN_201D
Šířka	v mm	 1500	 2000
Cena 9.188,- 10.047,-

Označení	 EN_1514	 EN_2014
Šířka	v mm	 1500	 2000
Cena 11.559,-  12.418,-



Dáváme	věcem	správné	místo	již	28	let  |  5

Dílenský stůl  
EZD-15/EZD-18/EZD-21
• výška	850 mm	x 

hloubka	750 mm
• demont
• pracovní	deska	dvouvrstvá	

černá	MDF	deska
• 2x	pevná	noha	 

šedá	RAL	7035
• 1x	trnož
• bez	kontejneru

Dílenský stůl EZD-1511/
EZD-1811/EZD-2111
• výška	850 mm	x 

hloubka	750 mm
• demont
• pracovní	deska	dvouvrstvá	

černá	MDF	deska
• 2x	pevná	noha 

šedá	RAL	7035
• 1x	trnož
• 1x	závěsný	kontejner	
• barva	korpusu	 

šedá	RAL	7035
• barva	zásuvky 

modrá	RAL	5015

Dílenský stůl  
EZD-1822/EZD-2122
• výška	850 mm	x 

hloubka	750 mm
• demont
• pracovní	deska	dvouvrstvá	

černá	MDF	deska
• 2x	pevná	noha 

šedá	RAL	7035
• 1x	trnož
• 2x	závěsný	kontejner
• barva	korpusu 

šedá	RAL	7035
• barva	zásuvek 

modrá	RAL	5015

Dílenský stůl  
EZD-1823/EZD-2123
• výška	850 mm	x 

hloubka	750 mm
• demont
• pracovní	deska	dvouvrstvá	

černá	MDF	deska
• 2x	pevná	noha 

šedá	RAL	7035
• 1x	trnož
• 2x	závěsný	kontejner
• barva	korpusu 

šedá	RAL 7035
• barva	zásuvek 

modrá	RAL 5015

Dílenský stůl  
EZD-1824D/EZD-2124D
• výška	850 mm	x 

hloubka	750 mm
• demont
• pracovní	deska	dvouvrstvá	

černá	MDF	deska
• 2x	pevná	noha 

šedá	RAL	7035
• 1x	trnož
• 2x	závěsný	kontejner	
• barva	korpusu 

šedá	RAL	7035
• barva	zásuvek	a dveří 

modrá	RAL	5015

Dílenský stůl EZD-151D/ 
EZD-181D/EZD-211D
• výška	850 mm	x 

hloubka	750 mm
• demont
• pracovní	deska	dvouvrstvá	

černá	MDF	deska
• 2x	pevná	noha 

šedá	RAL	7035
• 1x	trnož
• 1x	závěsný	kontejner	
• barva	korpusu 

šedá	RAL	7035
• barva	dveří 

modrá	RAL	5015

Označení	 EZD-1822	 EZD-2122	
Šířka	v mm	 1800	 2100
Cena 14.595,-  15.307,-

Označení	 EZD-1823		 EZD-2123	
Šířka	v mm	 1800	 2100
Cena 17.687,-  18.399,-

Označení	 EZD-1824D	 EZD-2124D	
Šířka	v mm	 1800	 2100
Cena 16.304,-  17.016,-

Označení	 EZD-15	 EZD-18	 EZD-21
Šířka	v mm	 1500	 1800	 2100
Cena 6.476,-  6.989,-  7.701,-

Označení	 EZD-1511	 EZD-1811	 EZD-2111
Šířka	v mm	 1500	 1800	 2100
Cena 9.174,-  9.687,-  10.399,-

Označení	 EZD-151D	 EZD-181D	 EZD-211D
Šířka	v mm	 1500	 1800	 2100
Cena 9.948,-  10.461,-  11.173,-



6  |  Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Dílenský stůl 
CE15/20_DD 
• výška	850 mm	x 

hloubka	750 mm
• deska	buková	spárovka	

(tloušťka	40 mm)
• 2x	stolový	kontejner
• barva	korpusu 

šedá	RAL	7035
• barva	dveří 

modrá	RAL	5010

Dílenský stůl 
CE15/20_45 
• výška	850 mm	x 

hloubka	750 mm
• deska	buková	spárovka	

(tloušťka	40 mm)
• 1x	čtyřzásuvkový	kontejner
• 1x	pětizásuvkový	kontejner
• barva	korpusu 

šedá	RAL	7035
• barva	zásuvek	 

modrá	RAL	5010

Dílenský stůl 
CE15/20_TMRD 
• výška	850 mm	x 

hloubka	750 mm
• deska	buková	spárovka	

(tloušťka	40 mm)
• 1x	pevná	noha	

šedá RAL 7035
• 1x	stolový	kontejner
• barva	korpusu 

šedá	RAL	7035
• barva	dveří 

modrá	RAL	5010

Dílenský stůl 
CE15/20_TMR1P 
• výška	850 mm	x 

hloubka	750 mm
• deska	buková	spárovka	

(tloušťka	40 mm)
• 1x	pevná	noha	 

šedá	RAL	7035
• 1x	stolový	kontejner	

se zásuvkou
• barva	korpusu 

šedá	RAL	7035
• barva	zásuvky	a dveří 

modrá	RAL	5010

Dílenský stůl 
CE15/20_TMR5 
• výška	850 mm	x 

hloubka	750 mm
• deska	buková	spárovka	

(tloušťka	40 mm)
• 1x	pevná	noha 

šedá	RAL	7035
• 1x	pětizásuvkový	kontejner
• barva	korpusu 

šedá	RAL	7035
• barva	zásuvek	a dveří 

modrá	RAL	5010

Dílenský stůl 
CE15/20_55 
• výška	850 mm	x 

hloubka	750 mm
• deska	buková	spárovka	

(tloušťka	40 mm)
• 2x	pětizásuvkový	kontejner
• barva	korpusu 

šedá	RAL	7035
• barva	zásuvek 

modrá	RAL	5010

Označení		 CE15_TMRD			 CE20_TMRD
Šířka	v mm		 1500															 2000		
Cena   9.252,- 10.057,-

Označení		 CE15_TMR1P		 CE20_TMR1P
Šířka	v mm		 1500	 2000		
Cena   9.841,- 10.646,-

Označení		 CE15_45		 CE20_45
Šířka	v mm		 1500	 2000		
Cena   17.387,- 18.192,-

Označení		 CE15_TMR5	 CE20_TMR5
Šířka	v mm		 1500	 2000		
Cena   11.485,- 12.290,-

Označení		 CE15_55		 CE20_55
Šířka	v mm		 1500	 2000		
Cena   17.117,- 17.922,-

Označení		 CE15_DD		 CE20_DD
Šířka	v mm		 1500	 2000		
Cena   12.651,- 13.456,-



Dáváme	věcem	správné	místo	již	28	let  |  7

Dílenský stůl 
CE15/20_5D 
• výška	850 mm	x 

hloubka	750 mm
• deska	buková	spárovka	

(tloušťka	40 mm)
• 1x	stolový	kontejner
• 1x	pětizásuvkový	kontejner
• barva	korpusu 

šedá	RAL	7035
• barva	zásuvek	a dveří 

modrá	RAL	5010

Dílenský stůl 
CE15/20_51P 
• výška	850 mm	x 

hloubka	750 mm
• deska	buková	spárovka 

(tloušťka	40 mm)
• 1x	stolový	kontejner	

se zásuvkou
• 1x	pětizásuvkový	kontejner
• barva	korpusu	 

šedá	RAL	7035
• barva	zásuvek	a dveří 

modrá	RAL	5010

Dílenský stůl  
CE15_D5D 
• výška	850 mm	x 

šířka	1500 mm	x 
hloubka	750 mm

• deska	buková	spárovka	
(tloušťka	40 mm)

• 2x	stolový	kontejner
• 1x	pětizásuvkový	kontejner
• barva	korpusu 

šedá	RAL	7035
• barva	zásuvek	a dveří 

modrá	RAL	5010
• cena 19.836,-

Dílenský stůl 
CE20_5DD 
• výška	850 mm	x 

šířka	2000 mm	x 
hloubka	750 mm

• deska	buková	spárovka	
(tloušťka	40 mm)

• 2x	stolový	kontejner
• 1x	pětizásuvkový	kontejner
• barva	korpusu 

šedá	RAL	7035
• barva	zásuvek	a dveří 

modrá	RAL	5010
• cena 20.641,-

Dílenský stůl  
CE20_D1PD1P 
• výška	850 mm	x	 

šířka	2000 mm	x 
hloubka	750 mm

• deska	buková	spárovka	
(tloušťka	40 mm)

• 2x	stolový	kontejner
• 2x	stolový	kontejner	

se zásuvkou
• barva	korpusu 

šedá	RAL	7035
• barva	zásuvek	a dveří 

modrá	RAL	5010
• cena 24.538,-

Dílenský stůl 
CE15/20_1PD 
• výška	850 mm	x 

hloubka	750 mm
• deska	buková	spárovka	 

(tloušťka	40 mm)
• 1x	stolový	kontejner	

se zásuvkou
• 1x	stolový	kontejner
• barva	korpusu 

šedá	RAL	7035
• barva	zásuvky	a dveří 

modrá	RAL	5010

Označení		 CE15_51P		 CE20_51P
Šířka	v mm		 1500	 2000		
Cena   15.473,- 16.278,-

Označení		 CE15_1PD		 CE20_1PD
Šířka	v mm		 1500	 2000		
Cena   13.240,- 14.045,-

Označení		 CE15_5D		 CE20_5D
Šířka	v mm		 1500	 2000		
Cena   14.884,- 15.689,-



8  |  Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Dílenský stůl  
SD41733
•  výška	827 mm	x 

šířka	1700 mm	x 
hloubka	700 mm

•  demont
•  deska	buková	spárovka	

(tloušťka	27 mm)
•  1x	pevná	noha 

modrá	RAL 5012
•  1x	třízásuvkový	 

kontejner
•  barva	korpusu 

šedá	RAL 7035
•  barva	zásuvek 

modrá	RAL 5012
•  cena 12.939,-

Dílenský stůl 
SD41790
•  výška	827 mm	x 

šířka	1700 mm	x 
hloubka	700 mm

•  demont
•  deska	buková	spárovka	

(tloušťka	27 mm)
•  2x	pevná	noha	 

modrá	RAL 5012
•  1x	trnož
•  cena 7.394,-  

Dílenský stůl  
SD41734
•  výška	827 mm	x 

šířka	1700 mm	x 
hloubka	700 mm

•  demont
•  deska	buková	spárovka	

(tloušťka	27 mm)
•  2x	čtyřzásuvkový	 

kontejner
•  barva	korpusu 

šedá	RAL 7035
•  barva	zásuvek 

modrá	RAL 5012
•  cena 20.113,-

Dílenský stůl  
SD41731
•  výška	827 mm	x 

šířka	1700 mm	x 
hloubka	700 mm

•  demont
•  deska	buková	spárovka	

(tloušťka	27 mm)
•  1x	pevná	noha 

modrá	RAL 5012
•  1x	stolový	kontejner
•  barva	korpusu 

šedá	RAL 7035
•  barva	dveří 

modrá	RAL 5012
•  cena 8.677,- 

Dílenský stůl  
SD41735
•  výška	827 mm	x 

šířka	1700 mm	x 
hloubka	700 mm

•  demont
•  deska	buková	spárovka	

(tloušťka	27 mm)
•  1x	stolový	kontejner
•  1x	čtyřzásuvkový	 

kontejner
•  barva	korpusu 

šedá	RAL 7035
•  barva	zásuvek	a dveří 

modrá	RAL 5012
•  cena 15.579,-

Dílenský stůl  
SD41732
•  výška	827 mm	x 

šířka	1700 mm	x 
hloubka	700 mm

•  demont
•  deska	buková	spárovka	

(tloušťka	27 mm)
•  1x	pevná	noha 

modrá	RAL 5012
•  1x	pětizásuvkový	 

kontejner
•  barva	korpusu 

šedá	RAL 7035
•  barva	zásuvek 

modrá	RAL 5012
•  cena 13.481,-



Dáváme	věcem	správné	místo	již	28	let  |  9

Označení	 DPS_105	 DPS_205
Šířka	v mm	 1500	 2000
Cena 25.176,- 26.210,-

Označení	 DPS_101	 DPS_201
Šířka	v mm	 1500	 2000
Cena 7.864,-  8.966,-

Označení	 DPS_103	 DPS_203
Šířka	v mm	 1500	 2000
Cena 22.742,-  24.053,-

Označení	 DPS_102	 DPS_202
Šířka	v mm	 1500	 2000
Cena 17.640,-  18.674,-

Označení	 DPS_104	 DPS_204
Šířka	v mm	 1500	 2000
Cena 11.886,-  12.920,-

Dílenský stůl set 
DPS_105/DPS_205
• výška	850 mm	x 

hloubka	750 mm
• demont
• deska	buková	spárovka 

(tloušťka	40 mm)
• 1x	stolový	kontejner
• 1x	pětizásuvkový	kontejner
• barva	korpusu 

šedá	RAL 7035
• barva	zásuvek	a dveří	 

modrá	RAL 5012

Dílenský stůl set  
DPS_103/DPS_203
• výška	1610 mm	x 

hloubka	750 mm
• demont
• deska	buková	spárovka 

(tloušťka	40 mm)
• 1x	pevná	noha	 

šedá	RAL	7035
• 1x	perfopanel	 

barva	šedá	RAL	7035
• 1x	čtyřzásuvkový	kontejner
• barva	korpusu	šedá	RAL 7035
• barva	zásuvek 

modrá	RAL 5012

Dílenský stůl set 
DPS_101/DPS_201
• výška	850 mm	x 

hloubka	750 mm
• demont
• deska	buková	spárovka 

(tloušťka	40 mm)
• 2x	pevná	noha	 

šedá	RAL	7035
• 1x	trnož
• bez	kontejneru

Dílenský stůl set 
DPS_102/DPS_202
• výška	850 mm	x 

hloubka	750 mm
• demont
• deska	buková	spárovka 

(tloušťka	40 mm)
• 1x	pevná	noha	 

šedá	RAL	7035
• 1x	třízásuvkový	kontejner
• barva	korpusu 

šedá	RAL 7035
• barva	zásuvek 

modrá	RAL 5012

Dílenský stůl set 
DPS_104/DPS_204
• výška	850 mm	x 

hloubka	750 mm
• demont
• deska	buková	spárovka 

(tloušťka	40 mm)
• 1x	pevná	noha	 

šedá	RAL	7035
• 1x	stolový	kontejner
• barva	korpusu	 

šedá	RAL 7035
• barva	dveří 

modrá	RAL 5012

Podvěsná zásuvka 
pracovního stolu 
DPZ_01_A
• výška	212 mm	x 

šířka	500 mm	x 
hloubka	700 mm

• výsuv	zásuvky	80%
• podvěsná	zásuvka	ke stolům
• 1x	zásuvka	120 mm
• cylindrický	zámek
• barva	korpusu	 

šedá	RAL 7035
• barva	zásuvky 

modrá	RAL 5012
• cena 4.890,- 



10  |  Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Označení	 35-3TG	 35-4TG	 35-MGD
Provedení	 3x	zásuvka	 4x	zásuvka	 dveře
Cena 5.349,-  5.843,-  3.472,-

Označení	 BS_12754	 BS_15754		 BS_20754
Šířka	v mm	 1200	 1500		 2000
Hmotnost	v kg	 23	 31		 36
Cena 3.381,- 4.339,-  5.373,-

Noha dílenského  
stolu DPN
• šířka	150 mm	x	 

hloubka	699 mm
• nosnost	500 kg
• barva	šedá	RAL 7035

Stolový kontejner XB
• výška	450 mm	x	 

šířka	565 mm	x	 
hloubka	580 mm

• nosnost	40 kg
• 90%	teleskopické	výsuvy 
• barva	korpusu	 

šedá	RAL 7035
• barva	zásuvek	a dveří 

modrá	RAL 5015
• centrální	zámek,	2x	klíč

Stolový kontejner XB
• šířka	565 mm	x 

hloubka	580 mm
• nosnost	40 kg
• 90%	teleskopické	výsuvy 
• barva	korpusu 

šedá	RAL	7035
• barva	zásuvek	 

modrá	RAL 5015
• centrální	zámek,	2x	klíč

Podstavný dílenský 
kontejner
• výška	810 mm	x 

šířka	461 mm	x 
hloubka	600 mm

• výsuv	zásuvek	80%
• svařovaný
• cylindrický	zámek
• barva	korpusu 

šedá	RAL	7035
• barva	zásuvek 

modrá	RAL	5010

Označení	 DPN_01_A	 DPN_01_B
Výška	v mm	 810	 790–1030
Provedení	 pevná	 stavitelná
Cena 1.404,-  2.256,-

Označení	 10-1TG	 20-2TG
Výška	v mm	 180	 280	
Provedení	 1x	zásuvka	 2x	zásuvka
Cena 2.698,-  3.803,-

Pracovní deska DTDL 
• tloušťka	25 mm	x 

hloubka	800 mm
• nosnost	500 kg
• oboustranně	laminovaná	
• dřevotřísková	deska	dle	EN	312 
• do suchého	prostředí

• barva	bílá,	šedá,	bříza,	ořech

Pracovní deska  
buková spárovka 
typ BS_12754/
BS_15754/BS_20754
• tloušťka	40 mm	x 

hloubka	750 mm
• nosnost	500 kg
• vodovzdorná
• možno	doplnit	různými	

druhy	nohou,	kontejnerů,	
zásuvkových	skříněk	
a nástavců

POZOR!	Zobrazené	kontejnery	nejsou	součástí	dodávky.	

Označení		 1280			 1480			 1680		 1880		 2080
Šířka	v mm	 1200			 1400		 1600		 1800		 2000		
Cena   1.302,-   1.866,-   1.932,-   1.976,-   2.018,-

Označení		 33121			 33373			 33372			 33149
Provedení		 dveře		 zásuvka	+	dveře			 4x	zásuvka			 5x	zásuvka		
Cena   4.952,-    5.541,-   7.455,- 7.185,-



Dáváme	věcem	správné	místo	již	28	let  |  11

Perfopanel ke stolům 
DPR_01_A
• výška	760 mm	x 

šířka	1500 mm	x 
hloubka	95 mm

• hmotnost	16 kg
• nosnost	50 kg
• barva	šedá	RAL 7035
• cena 3.452,-

Perfopanel ke stolům 
DPR_02_A
• výška	760 mm	x 

šířka	2000 mm	x 
hloubka	95 mm

• hmotnost	19 kg
• nosnost	50 kg
• barva	šedá	RAL 7035
• cena 3.729,-

Závěsný perfopanel 
na stěnu QSP_02_A
• výška	494 mm	x 

šířka	988 mm	x 
hloubka	25 mm

• hmotnost	5,2 kg
• nosnost	50 kg
• barva	šedá	RAL 7035
• cena 1.696,-

Závěsný perfopanel 
na stěnu QSP_03_A
• výška	494 mm	x 

šířka	1482 mm	x 
hloubka	25 mm

• hmotnost	7,5 kg
• nosnost	50 kg
• barva	šedá	RAL 7035
• cena 1.724,-

Sada držáků 
QDN_50_02
• obsahuje	8 ks	držáků	 

a lišt	pro	perfopanel	
• cena 1.185,-

Sada držáků 
QDN_50_01
• obsahuje	22 ks	háčků	 

a držáků	pro	perfopanel		
• cena 1.883,- 

Závěsný perfopanel 
na stěnu QSP_01_A
• výška	494 mm	x 

šířka	494 mm	x 
hloubka	25 mm

• hmotnost	3 kg
• nosnost	50 kg
• barva	šedá	RAL 7035
• cena 889,-  



12  |  Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Plastový panel Fixing 
Wall Max s držáky 
nářadí a Ergoboxy
• pro	připevnění	na zeď
• 2x	černý	plastový	panel	

Fixing	wall
• 2x	kabelový	naviják
• 1x	odkládací	polička	

na nářadí
• 1x	sada	doplňků	A11	(11 ks)
• 1x	sada	doplňků	B12	(2ks)
• 3x	plastový	zásobník	
	 Ergobox	1,	Ergobox	2,
	 Ergobox	2L
• cena 570,-   

Dílenská židle typ 
1290-PU-ASYN
• výška	sezení	400–530 mm
• šířka	sedáku	465 mm
• hmotnost	11 kg
• nosnost	120 kg
• polyuretanová	dílenská	

židle	bez	područek
• plynový píst
• kolečka
• plastový	kříž
• asynchronní	mechanismus
• nastavitelná	výška	opěráku
• cena 2.869,-

Dílenská židle 
AF6-ST
• výška	sezení	610–860 mm
• šířka	sedáku	370 mm
• hmotnost	12 kg
• nosnost	120 kg
• sedadlo	čalouněné	textilií	

v antracitové	barvě
• stabilní	konstrukce	

z ocelových	trubek
• kluzáky	mají	malá	kolečka	

pro	jednoduchý	transport
• cena 5.326,-

Dílenská židle Pilot
• výška	sezení	450–640 mm
• šířka	sedáku	350 mm
• hmotnost	8 kg
• nosnost	100 kg
• polyuretanová	dílenská	

židle	bez	područek
• vysoký plynový píst
• aretační	kruh
• kluzáky
• plastový	kříž
• cena 2.808,-

Označení	 630	 631	 632	 635	 637
Nosnost	v kg	 0,4–1	 1–2	 2–3	 6–8	 10–14
Délka	ocelového	lana	v mm	 1600	 1600	 1600	 2500	 2500
Hmotnost	v g	 630	 670	 790	 3100	 3500
Cena 954,-  1.030,-  1.068,-  2.618,-  2.790,-

Balancér Zeca
• ocelové	lano	ø	2/2,5 mm
• hliníkové	tělo
• plynulé	nastavení	nosnosti	
• blokovací	mechanismus	
• čtyři	závěsné	body
• tři	kotevní	body

Označení	 100	 125	 150
Šířka	čelistí	v mm	 100	 125	 150	
Délka	upnutí		v mm	 105	 115	 125
Hmotnost	v kg	 12,5	 20	 30
Cena 3.466,-  4.879,-  7.162,-

Dílenský svěrák 
YORK STANDARD 
• čelisti	z vysoce	kvalitní	oceli	kaleny	 

na 45	HRC	±	5	HRC
• velká	kovadlina
• upevnění	k základové	desce	maticemi
• přesné	válcové	provedení
• vratidlo	s bezpečnostními	koncovkami
• integrovaná	otočná	deska	±	35°	

s polohovacími	šrouby

• barevné	provedení	červené,	modré



Dáváme	věcem	správné	místo	již	28	let  |  13

Dílenská skříň 
SPP_03_A_P_PB 
s plastovými boxy
• výška	1650 mm	x 

šířka	750 mm	x 
hloubka	300 mm

• nosnost	police	60 kg
• počet	plastových 

boxů	–	60 ks
• svařovaná
• 11x	police
• rozvorový	zámek
• barva	korpusu 

šedá	RAL 7035
• barva	dveří 

modrá	RAL 5012
• cena 11.194,-

Dílenská skříň 
SPZ_11_0002_C_VAR_3 
s plastovými boxy
• výška	1950 mm	x 

šířka	950 mm	x 
hloubka	400 mm

• nosnost	police	60 kg
• počet	plastových	 

boxů	–	102 ks
• svařovaná
• 7x	police	malá
• 3x	police	velká
• 12x	lišta	pro	zavěšení	boxů
• rozvorový	zámek
• barva	skříně 

modrá	RAL 5012
• cena 21.925,-

Dílenská skříň 
SPZ_12_0002_C_VAR_1 
s plastovými boxy
• výška	1150 mm	x 

šířka	950 mm	x 
hloubka	400 mm

• nosnost	police	60 kg
• počet	plastových 

boxů	–	76 ks
• svařovaná
• 5x	police	malá
• 14x	lišta	pro	zavěšení	boxů
• rozvorový	zámek
• barva	skříně 

modrá	RAL 5012
• cena 15.258,-

Dílenská skříň 
SPZ_12_0002_C_VAR_4 
s plastovými boxy
• výška	1150 mm	x 

šířka	950 mm	x 
hloubka	400 mm

• nosnost	police	60 kg
• počet	plastových	 

boxů	–	98 ks
• svařovaná
• 6x	police	malá
• 16x	lišta	pro	zavěšení	boxů
• rozvorový	zámek
• barva	skříně 

modrá	RAL 5012
• cena 15.712,-

Dílenská skříň 
SPZ_12_0002_C_VAR_3 
s plastovými boxy
• výška	1150 mm	x 

šířka	950 mm	x 
hloubka	400 mm

• nosnost	police	60 kg
• počet	plastových 

boxů	–	112 ks
• svařovaná
• 7x	police	malá
• 16x	lišta	pro	zavěšení	boxů
• rozvorový	zámek
• barva	skříně 

modrá	RAL 5012
• cena 15.984,- 

Dílenská skříň 
SPZ_11_0002_C_VAR_6 
s plastovými boxy
• výška	1950 mm	x 

šířka	950 mm	x 
hloubka	400 mm

• nosnost	police	60 kg
• počet	plastových 

boxů	–	98 ks
• svařovaná
• 8x	police	malá	
• 3x	police	velká
• 12x	lišta	pro	zavěšení	boxů
• rozvorový	zámek
• barva	skříně 

modrá	RAL 5012
• cena 20.167,-



14  |  Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Dílenská skříň 
JF-TC02M
• výška	2000 mm	x 

šířka	1000 mm	x 
hloubka	600 mm

• svařovaná
• 1x	přestavitelná	police
• 2x	zásuvka
• pro	vysunutí	zásuvky	je	

třeba	plné	otevření	dveří
• perfopanely	na vnitřní	

straně	dveří	a zad	
skříně (horní	polovina)

• tříbodový	rozvorový	zámek
• barva	korpusu 

šedá	RAL 7044
• barva	dveří 

modrá	RAL	5017
• cena 15.161,-

Dílenská skříň 
JF-TC07
• výška	1850 mm	x 

šířka	920 mm	x 
hloubka	500 mm

• svařovaná
• 7x	zásuvka
• pro	vysunutí	zásuvky	je	

třeba	plné	otevření	dveří
• perfopanely	na vnitřní	

straně	dveří	a zad	
skříně (horní	polovina)

• tříbodový	rozvorový	zámek
• barva	korpusu 

šedá	RAL 7044
• barva	dveří 

modrá	RAL	5017

• cena 12.031,-

Dílenská skříň 
JF-TC03B
• výška	1170 mm	x 

šířka	920 mm	x 
hloubka	500 mm

• svařovaná
• 1x	přestavitelná	police
• 3x	zásuvka
• pro	vysunutí	zásuvky	je	

třeba	plné	otevření	dveří
• perfopanely	na vnitřní 

straně	dveří
• tříbodový	rozvorový	zámek
• barva	korpusu 

šedá	RAL 7044
• barva	dveří 

modrá	RAL	5017
• cena 7.443,-

Dílenská skříň 
JF-TC02
• výška	1850 mm	x 

šířka	920 mm	x 
hloubka	500 mm

• svařovaná
• 2x	přestavitelná	police
• 2x	zásuvka
• pro	vysunutí	zásuvky	je	

třeba	plné	otevření	dveří
• perfopanely	na vnitřní	

straně	dveří	a zad	
skříně (horní	polovina)

• tříbodový	rozvorový	zámek
• barva	korpusu 

šedá	RAL 7044
• barva	dveří 

modrá	RAL	5017
• cena 9.754,-

Dílenská skříň 
JF-TC04
• výška	1850 mm	x 

šířka	920 mm	x 
hloubka	500 mm

• svařovaná
• 3x	přestavitelná	police
• 4x	zásuvka
• pro	vysunutí	zásuvky	je	

třeba	plné	otevření	dveří
• perfopanely	na vnitřní	

straně	dveří
• tříbodový	rozvorový	zámek
• barva	korpusu 

šedá	RAL 7044
• barva	dveří 

modrá	RAL	5017
• cena 11.459,-

Dílenská skříň 
JF-TC14
• výška	1850 mm	x 

šířka	900 mm	x 
hloubka	500 mm

• svařovaná
• 2x	přestavitelná	police
• 14x	zásuvka
• pro	vysunutí	zásuvky	je	

třeba	plné	otevření	dveří
• perfopanely	na vnitřní	

straně	dveří	
• tříbodový	rozvorový	zámek
• barva	korpusu 

šedá	RAL 7044
• barva	dveří 

modrá	RAL	5017
• cena 14.050,-



Dáváme	věcem	správné	místo	již	28	let  |  15

Dílenská skříň 
HDW-02AT 
• výška	1900 mm	x	 

šířka	950	mm	x 
hloubka	550 mm

• nosnost	police	50 kg
• demont
• 4x	přestavitelná	police
• perforovaná	horní	

polovina	zad	a dveří
• perforace 10	x	10 mm	

a rastrem	38 mm
• cylindrický	rozvorový	

zámek
• barva	korpusu	a dveří 

modrá	RAL	5017
• cena 7.555,-

Dílenská skříň 
SPD_11_D
• výška	1950 mm	x 

šířka	950 mm	x 
hloubka	600 mm

• nosnost	police	100 kg
• nosnost	zásuvky	50 kg
• svařovaná
• 2x	přestavitelná	police
• 4x	zásuvka
• perfopanely	na vnitřní	straně	

dveří	a zad	skříně	 
(horní	polovina)

• cylindrický	rozvorový	zámek
• barva	korpusu 

šedá	RAL 7035
• barva	dveří 

modrá	RAL 5012
• cena 22.825,- 

Dílenská skříň  
UK1-001
• výška	1950 mm	x 

šířka	950 mm	x 
hloubka	400 mm

• nosnost	police	100 kg
• svařovaná
• 4x	přestavitelná	police
• plné	ocelové	dveře
• cylindrický	zámek
• barva	korpusu 

šedá	RAL 7035
• barva	dveří 

modrá	RAL 5012
• cena 8.301,-

Dílenská skříň 
SPD_11_A
• výška	1950 mm	x 

šířka	950 mm	x 
hloubka	600 mm

• nosnost	police	100 kg
• svařovaná
• 4x	přestavitelná	police
• perfopanely	na vnitřní	

straně	dveří	
• cylindrický	rozvorový	

zámek
• barva	korpusu 

šedá	RAL 7035
• barva	dveří 

modrá	RAL 5012
• cena 10.224,-

Dílenská skříň  
SK1-001
• výška	1950 mm	x 

šířka	1044 mm	x 
hloubka	625 mm

• nosnost	police	100 kg
• svařovaná
• 4x	přestavitelná	police
• cylindrický	zámek
• barva	korpusu 

šedá	RAL 7035
• barva	dveří 

modrá	RAL 5012
• cena 12.783,-

Dílenská skříň 
S44104.2.B5.24
• výška	1950 mm	x 

šířka	950 mm	x 
hloubka	500 mm

• nosnost	police	60 kg
• nosnost	zásuvky	35 kg
• svařovaná
• 3x	přestavitelná	police
• 3x	zásuvka	–	90%	výsuv
• perfopanely	na vnitřní	straně	

dveří,	boků	a zad	skříně	
(horní	polovina)

• tříbodový	rozvorový	zámek
• barva	korpusu 

šedá	RAL 7035
• barva	dveří 

modrá	RAL 5012
• cena 14.316,-



16  |  Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Záchytná vana  
pro 1 IBC nádrž
• výška 1040 mm	x 

šířka	1120 mm	x 
hloubka	1300 mm

• nosnost	2000 kg
• objem	1000 l
• rošt	zinkovaný
• svařovaná	ocelová	

konstrukce
• pro	skladování	hořlavých	

kapalin	a vodu	ohrožujících	
látek	všech	tříd

Záchytná vana  
pro 2 IBC nádrže
• výška	590 mm	x 

šířka	2200 mm	x 
hloubka	1300 mm

• nosnost	4000 kg
• objem	1000 l
• rošt	zinkovaný
• svařovaná	ocelová	

konstrukce
• pro	skladování	hořlavých	

kapalin	a vodu	ohrožujících	
látek	všech	tříd

Skříň pro ukládání 
chemických látek 
SCH_01_B
• výška	1180 mm	x 

šířka	950 mm	x 
hloubka	500 mm

• nosnost	police	60 kg
• 2x	přestavitelná	vanička	

s pozinkovaným	roštem
• 1x	hlubší	vanička	bez	roštu
• perforované	dveře
• kapsa	na dokumenty
• cylindrický	zámek
• barva	korpusu 

šedá	RAL 7035
• barva	dveří 

žlutá	RAL 1023
• cena 9.177,-

Skříň pro ukládání 
chemických látek 
KS-1
• výška	2000 mm	x 

šířka	1000 mm	x 
hloubka	445 mm

• nosnost	police	60 kg
• 4x	pozinkovaná	

přestavitelná	police
• police	s funkcí	vaničky
• barva	korpusu 

šedá	RAL 7035
• barva	dveří 

modrá	RAL 5017
• cena 12.854,-

Skříň pro ukládání 
chemických látek 
SCH_01_A
• výška	1950 mm	x 

šířka	950 mm	x 
hloubka	500 mm

• nosnost	police	60 kg
• 4x	přestavitelná	vanička	

s pozinkovaným	roštem
• 1x	hlubší	vanička	bez	roštu
• perforované	dveře
• kapsa	na dokumenty
• cylindrický	zámek
• barva	korpusu	 

šedá	RAL 7035
• barva	dveří	žlutá	RAL 1023,	

modrá	RAL 5012	 
a šedá	RAL 7035

• cena 10.549,-

Skříň na chemikálie 
oil cabinet
• výška	2030 mm	x 

šířka	1000 mm	x 
hloubka	550 mm

• nosnost	police	60 kg
• 2x	pozinkovaná	

přestavitelná	police
• 1x	zásobník	pro	zachycení	

tekutin
• pro	8x	20 l	+	2x	60 l	sudy
• objem	zásobníku	60 l
• police	s funkcí	vaničky
• barva	korpusu 

šedá	RAL 7035
• barva	dveří 

modrá	RAL 5017
• cena 22.024,-

Označení	 273863W	 273864W
Provedení	 lakovaná	RAL	5010	 pozink
Cena 18.254,-  24.102,-

Označení		 273867W		 273868W
Provedení		 lakovaná	RAL	5010		 pozink
Cena  26.354,-  29.553,-



Dáváme	věcem	správné	místo	již	28	let  |  17

Záchytná vana  
pro 2 sudy
• výška	255 mm	x	 

šířka	1236 mm	x 
hloubka	815 mm

• nosnost	800 kg
• objem	205 l
• rošt	zinkovaný
• svařovaná	ocelová	

konstrukce
• pro	skladování	hořlavých	

kapalin	a vodu	ohrožujících	
látek	všech	tříd

Záchytná vana  
pro 4 sudy
• výška	190 mm	x 

šířka	1236 mm	x 
hloubka	1210 mm

• nosnost	1600 kg
• objem	220 l
• rošt	zinkovaný
• svařovaná	ocelová	

konstrukce
• pro	skladování	hořlavých	

kapalin	a vodu	ohrožujících	
látek	všech	tříd

Záchytná vana 
na nožičkách 
pro 2 sudy
• výška	355 mm	x	 

šířka	1236 mm	x	 
hloubka	815 mm

• nosnost	800 kg
• objem	205 l
• rošt	zinkovaný
• svařovaná	ocelová	

konstrukce
• pro	skladování	hořlavých	

kapalin	a vodu	ohrožujících	
látek	všech	tříd

Záchytná vana  
pro 4 sudy
• výška	250 mm	x 

šířka	816 mm	x 
hloubka	2470 mm

• nosnost	1600 kg
• objem	225 l	
• rošt	zinkovaný
• svařovaná	ocelová	

konstrukce
• pro	skladování	hořlavých	

kapalin	a vodu	ohrožujících	
látek	všech	tříd

Označení	 259318W	 259319W
Provedení	 lakovaná	RAL	5010	 pozink
Cena 10.422,-  11.714,-

Označení	 259304W	 259305W
Provedení	 lakovaná	RAL	5010	 pozink
Cena 7.289,-  8.789,-

Označení	 259330W	 259331W
Provedení	 lakovaná	RAL	5010	 pozink
Cena 14.163,-  17.435,-

Označení	 259308W	 259309W
Provedení	 lakovaná	RAL	5010	 pozink
Cena 7.632,-  9.335,-

Záchytná vana 
na nohách s roštem  
typ V8701
• výška	400 mm	x 

šířka	1200 mm	x 
hloubka	810 mm

• pozinkovaný	rošt
• záchytný	objem	240 l
• barva	modrá	 

RAL 5012
• cena 7.717,- 

Záchytná vana 
na nožičkách  
pro 4 sudy 259320W
• výška	290 mm	x 

šířka	1236 mm	x 
hloubka	1210 mm

• nosnost	1600 kg
• objem	220 l
• rošt	zinkovaný
• svařovaná	ocelová 

konstrukce
• pro	skladování	hořlavých	

kapalin	a vodu	ohrožujících	
látek	všech	tříd

• barva	modrá	RAL	5010
• cena 9.942,-



18  |  Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Stolový kontejner 
DPK_01_D
• výška	810 mm	x 

šířka	500 mm	x 
hloubka	700 mm

• svařovaná
• 2x	police
• perfopanel	na vnitřní	

straně	dveří
• cylindrický	zámek
• barva	korpusu 

šedá	RAL 7035
• barva	dveří 

modrá	RAL 5012
• cena 6.143,-

Dílenská skříň 
na nářadí NAR_01_A
• výška	1030 mm	x 

šířka	500 mm	x 
hloubka	500 mm

• svařovaná
• 3x	přestavitelná	police
• odkládací	plocha	

s podložkou	a okrajem	
proti	přepadnutí

• perfopanel	na vnitřní	
straně	dveří

• cylindrický	zámek
• barva	korpusu 

šedá	RAL 7035
• barva	dveří 

modrá	RAL 5012
• cena 3.959,-

Stolový kontejner 
DPK_01_A
• výška	810 mm	x 

šířka	500 mm	x 
hloubka	700 mm

• výsuv	zásuvek	80%
• svařovaná
• 3x	zásuvka	–	1x	180 mm,	 

2x	240 mm
• cylindrický	zámek
• barva	korpusu 

šedá	RAL 7035
• barva	zásuvek 

modrá	RAL 5012
• cena 11.897,-

Stolový kontejner 
DPK_01_B
• výška	810 mm	x 

šířka	500 mm	x 
hloubka	700 mm

• výsuv	zásuvek	80%
• svařovaná
• 4x	zásuvka	–	1x	90 mm,	 

1x	150 mm,	1x	180 mm,	 
1x	240 mm

• cylindrický	zámek
• barva	korpusu 

šedá	RAL 7035
• barva	zásuvek 

modrá	RAL 5012
• cena 13.547,-

Stolový kontejner 
DPK_01_C
• výška	810 mm	x 

šířka	500 mm	x 
hloubka	700 mm

• výsuv	zásuvek	80%
• svařovaná
• 5x	zásuvka	–	2x	90 mm,	 

2x	120 mm,	1x	240 mm
• cylindrický	zámek
• barva	korpusu 

šedá	RAL 7035
• barva	zásuvek 

modrá	RAL 5012
• cena 14.694,-

Dílenská skříň 
na nářadí NAR_01_B
• výška	1030 mm	x 

šířka	500 mm	x 
hloubka	500 mm

• svařovaná
• 2x	přestavitelná	police	
• 1x	vnitřní	zásuvka
• odkládací	plocha	

s podložkou	a okrajem	
proti	přepadnutí

• perfopanel	na vnitřní	
straně	dveří

• cylindrický	zámek
• barva	korpusu 

šedá	RAL 7035
• barva	dveří 

modrá	RAL 5012
• cena 4.836,-



Dáváme	věcem	správné	místo	již	28	let  |  19

Stolový kontejner  
XB70-6SG
• výška	800 mm	x 

šířka	565 mm	x 
hloubka	653 mm

• výsuv	zásuvek	97%
• 6x	zásuvka	–	2x	75 mm,	 

2x	100 mm,	1x	150 mm,	 
1x	200 mm

• cylindrický	zámek
• barva	korpusu 

šedá	RAL	7035
• barva	zásuvek 

modrá	RAL	5015
• cena 9.950,-

Stolový kontejner 
XB90-8SG
• výška	1000 mm	x	 

šířka	565 mm	x 
hloubka	653 mm

• výsuv	zásuvek	97%
• 8x	zásuvka	–	2x	75 mm, 

4x	100 mm,	1x	150 mm, 
1x	200 mm

• cylindrický	zámek
• barva	korpusu 

šedá	RAL	7035
• barva	zásuvek 

modrá	RAL	5015
• cena 11.792,-

Stolový kontejner 
XB110-7SG
• výška	1200 mm	x	 

šířka	565 mm	x 
hloubka	653 mm

• výsuv	zásuvek	97%
• 7x	zásuvka	–	2x	75 mm, 

1x	100 mm,	1x	150 mm, 
2x	200 mm,	1x	300 mm

• cylindrický	zámek
• barva	korpusu 

šedá	RAL	7035
• barva	zásuvek 

modrá	RAL	5015
• cena 12.592,-

Stolový kontejner 
XC70-6SG
• výška	800 mm	x	 

šířka	723 mm	x 
hloubka	653 mm

• výsuv	zásuvek	97%
• 6x	zásuvka	–	2x	75 mm, 

2x	100 mm,	1x	150 mm, 
1x	200 mm

• cylindrický	zámek
• barva	korpusu 

šedá	RAL	7035
• barva	zásuvek 

modrá	RAL	5015
• cena 11.116,-

Stolový kontejner 
XC90-8SG
• výška	1000 mm	x	 

šířka	723 mm	x 
hloubka	653 mm

• výsuv	zásuvek	97%
• 8x	zásuvka	–	2x	75 mm, 

4x	100 mm,	1x	150 mm, 
1x	200 mm

• cylindrický	zámek
• barva	korpusu 

šedá	RAL	7035
• barva	zásuvek 

modrá	RAL	5015
• cena 13.900,-

Stolový kontejner 
XC110-7SG
• výška	1200 mm	x	 

šířka	723 mm	x 
hloubka	653 mm

• výsuv	zásuvek	97%
• 7x	zásuvka	–	2x	75 mm, 

1x	100 mm,	1x	150 mm, 
2x	200 mm,	1x	300 mm

• cylindrický	zámek
• barva	korpusu 

šedá	RAL	7035
• barva	zásuvek 

modrá	RAL	5015
• cena 14.462,-



20  |  Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Kufr na nářadí  
R-BOX 13
• výška	147 mm	x 

šířka	333 mm	x 
hloubka	187 mm

• praktický	plastový	kufr	
na nářadí

• černá	barva
• ucho	a zavírání	v červené	

barvě
• boční	rukojeti
• organizér	uvnitř	kufru
• otvor	pro	visací	zámek
• cena 127,-

Kufr na nářadí  
R-BOX 16
• výška	219 mm	x 

šířka	395 mm	x 
hloubka	240 mm

• praktický	plastový	kufr	
na nářadí

• černá	barva
• ucho	a zavírání	v červené	

barvě
• boční	rukojeti
• organizér	uvnitř	kufru
• otvor	pro	visací	zámek
• cena 186,-

Kufr na nářadí  
Basic 16
• výška	190 mm	x 

šířka	415 mm	x 
hloubka	220 mm

• praktický	plastový	kufr	
na nářadí

• černá	barva
• ucho	a zavírání	v červené	

barvě
• organizér	uvnitř	kufru
• otvor	pro	visací	zámek
• cena 130,-

Kufr na nářadí  
Basic 20
• výška	235 mm	x 

šířka	510 mm	x 
hloubka	255 mm

• praktický	plastový	kufr	
na nářadí

• černá	barva
• ucho	a zavírání	v červené	

barvě
• organizér	uvnitř	kufru
• otvor	pro	visací	zámek
• cena 189,-

Sestava kufrů 
na nářadí Qbrick 
Systém One Profi
• výška	1020 mm	x 

šířka	745 mm	x 
hloubka	510 mm

• objem	105,5 l	
• mobilní	sestava	3	kufrů	

na nářadí	a podvozku
• jistící	mechanizmus	pro	

bezpečné	stohování	kufrů	
i následnou	manipulaci	

• vysoce	odolné	proti	poškození
• jednotlivé	kufry	bez	podvozku	

lze	použít	jako	stupínek	
• cena 4.063,- 

Kufr na nářadí  
R-BOX 19
• výška	280 mm	x 

šířka	495 mm	x 
hloubka	294 mm

• praktický	plastový	kufr	
na nářadí

• černá	barva
• ucho	a zavírání	v červené	

barvě
• boční	rukojeti
• organizér	uvnitř	kufru
• otvor	pro	visací	zámek
• cena 315,-   



Dáváme	věcem	správné	místo	již	28	let  |  21

Gumová modulární  
protiúnavová rohož  
Diamond Plate Tile
• výška	14 mm	x 

šířka	910 mm	x 
délka	910 mm

• protiskluzová	úprava
• tlumení	hluku	
• absorpce	otřesů
• působí	protiúnavově
• izoluje	od studené	podlahy
• přírodní	guma
• spojení	pomocí	zámků	–	

samec/samice
• zakončení	podlahy	docílíte	

odřezáním	zámků	–	samců
• barva	černá
• hmotnost	6,4 kg
• cena 775,-

Vnitřní vstupní čistící 
rohož Everton
• výška	6 mm
• pro	vnitřní	použití
• 100%	polypropylen
• zpevněný	okraj
• barva	antracit

Gumová protiúnavová 
olejivzdorná rohož 
Workmate 72503020
• výška	14 mm	x	 

šířka	900 mm	x 
délka	600 mm

• 75%	nitrilová	pryž
• pro	dlouhé	stání	na jednom	místě
• působí	protiúnavově
• izoluje	od studené	betonové	

podlahy
• náběhová	hrana	brání	zakopnutí
• rohož	vhodná	pro	styk	s oleji
• hmotnost	3,3 kg
• cena 564,-

Gumová protiúnavová  
rohož Bubble
• výška	15 mm
• přírodní	pryž
• bublinkový	povrch
• pro	dlouhé	stání	na jednom	

místě
• působí	protiúnavově
• izoluje	od studené	podlahy
• náběhová	hrana	brání	zakopnutí
• rohož	není	vhodná	pro	styk	

s oleji

Gumová čistící vstupní  
rohož Honeycomb
• výška	23 mm
• 100%	nitrilová	pryž
• pro	vnitřní	i venkovní	prostory
• osmiúhelníkový	vzor
• nečistoty	propadávají	přes	

otvory	v rohoži
• na rubu	je	rohož	odsazena	

od povrchu
• velikost	rohože	se	dá	snadno	

zmenšit	na požadovaný	rozměr

Gumová čistící vstupní  
rohož Honeycomb
• výška	22 mm
• přírodní	pryž
• pro	vnitřní	i venkovní	prostory
• nečistoty	propadávají	přes	

otvory	v rohoži
• na rubu	je	rohož	odsazena	

od povrchu

Označení	 71005022	 71208022	 71501002
Šířka	v mm	 1000	 1200	 1500
Délka	v mm	 500	 800	 1000
Hmotnost	v kg	 3,4	 7,5	 11,5
Cena 441,- 824,- 1.194,-

Označení	 81715037	 81715039	 81715041
Šířka	v mm	 600	 900	 1800
Délka	v mm	 800	 1200	 1200
Hmotnost	v kg	 1,6	 2,8	 5,6
Cena  560,- 952,- 1.677,- 

Označení	 72502020	 72502021
Šířka	v mm	 900	 1200													
Délka	v mm	 600	 900											
Hmotnost	v kg	 3,8	 7,1														
Cena 634,- 878,-

Označení	 81716200	 81716201	 81716202	 81716203
Šířka	v mm	 1000	 800	 1000	 1200
Délka	v mm	 500	 600	 750	 800
Hmotnost	v kg	 6,6	 6,1	 10	 12,2
Cena 784,-  778,- 1.117,- 1.370,- 



22  |  Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Bezšroubový 
policový regál Futur
• výška	1800 mm
• bezšroubový	montážní	

systém
• demont
• provedení	pozink
• 5x	police	s výztuhou

Celokovový 
bezšroubový policový 
regál RHUM
• výška	2000 mm	x 

šířka	1000 mm
• bezšroubový	montážní	

systém	
• demont
• nosnost	police	150 kg
• provedení	pozink
• 6x	plechová	police	

s výztuhou

Celokovový 
bezšroubový policový 
regál RHUM
• výška	2000 mm	x 

šířka	800 mm
• bezšroubový	montážní	

systém
• demont
• nosnost	police	150 kg
• provedení	pozink
• 6x	plechová	police	

s výztuhou

Celokovový 
bezšroubový policový 
regál RHUM
• výška	2500 mm	x 

šířka	1000 mm
• bezšroubový	montážní	

systém
• demont
• nosnost	police	150 kg
• provedení	pozink
• 7x	plechová	police	

s výztuhou

Bezšroubový 
policový regál RHU
• šířka	1000 mm	
• bezšroubový	montážní	

systém
• demont
• nosnost	police	150 kg
• barva	modrá	RAL 5017
• 6–8x	police	z dřevotřísky	

s výztuhou

Regál policový  
Heavy Rack
• výška	1770 mm	x	 

hloubka	600 mm	
• bezšroubový	montážní	

systém
• demont
• nosnost	police	450–600 kg
• provedení	pozink
• 4x	police	ze	surové	MDF	

s výztuhou

Označení	 4010/6	 5010/6	 6010/6
Hloubka	v mm	 400	 500	 600
Cena 1.973,- 2.234,-  2.528,-

Označení	 4080/6	 5080/6				 6080/6
Hloubka	v mm	 400	 500	 600
Cena 1.611,-  1.824,- 2.067,-

Označení	 1660P4	 2060P4	 2460P4
Šířka	v mm	 1600	 2000	 2400	
Cena 3.371,- 3.790,- 4.429,-

Označení	 4010/7	 5010/7	 6010/7
Hloubka	v mm	 400	 500	 600
Cena 2.456,- 2.758,- 3.101,- 

Označení	 200	 350	 450
Šířka	v mm	 1200	 750	 900
Hloubka	v mm	 450	 350	 450
Nosnost	police	v kg	 200	 250	 250
Provedení	police	 MDF	 MDF	 DTD
Cena 1.537,- 919,- 1.237,-

Označení	 4010-20	 5010/6	 6010/6	 4010-25
Výška	v mm	 2000	 2000	 2000	 2500
Hloubka	v mm	 400	 500	 600	 400
Cena 1.347,- 1.518,- 1.672,-  1.742,-



Dáváme	věcem	správné	místo	již	28	let  |  23

Bezšroubový policový 
regál RH45/175
• výška	1800 mm	x 

šířka	900 mm	x 
hloubka	450 mm

• bezšroubový	montážní	systém
• demont
• nosnost	police	175 kg
• barva	šedá	RAL 7035
• 5x	police	z dřevotřísky
• cena 1.253,-

Regál policový 
Standard Eco
• šířka	750 mm	x 

hloubka	300 mm
• demont
• montáž	pomocí	šroubů
• nosnost	police	75 kg
• barva	bílá
• plechová	police	

Regál na pneumatiky
• výška	2000 mm	x 

šířka	1000 mm	x 
hloubka	400 mm

• nosnost	police	150 kg
• demont
• provedení	pozink
• 3x	police
• bezšroubový	montážní	systém

Pozor,	přístavný	regál	má	pouze	jednu	stojinu	–	slouží	k nastavování	
základního	regálu.

Žebřík čtyřdílný 
kloubový DU
• výška	3460 mm	x	 

šířka	350 mm
• kloubový	žebřík
• počet	příček	4	x	3
• nosnost	150 kg
• cena 2.643,-

Hliníkové schůdky 
oboustranné  
DR(150)ALDD
• oboustranné	hliníkové	

schůdky
• počet	nášlapů	2	x	2	–	2	x	8
• nosnost	150 kg

Hliníkové schůdky 
jednostranné  
DR(150)ALD
• jednostranné	hliníkové	schůdky
• rozměr	plošiny	 

250	x	250 mm
• počet	nášlapů	1	x	3	–	1	x	8
• nosnost	150 kg

Označení	 3	 4	 5	 6	 7	 8
Výška	v mm	 540	 750	 970	 1190	 1400	 1620
Šířka	v mm	 400	 430	 450	 475	 500	 520
Délka	v mm	 1210	 1450	 1680	 1910	 2150	 2370
Cena 770,- 911,- 1.062,- 1.255,- 1.462,- 1.624,-

Označení	 2	 3	 4	 5	 6	 7	 8
Výška	v mm	 390	 610	 820	 1030	 1240	 1460	 1670
Šířka	v mm	 390	 410	 440	 460	 480	 510	 530
Délka	v mm	 440	 670	 900	 1130	 1360	 1590	 1820
Cena 549,- 756,- 984,- 1.212,- 1.426,- 1.782,- 2.039,-

Označení	 95902	 95903
Provedení	 základní	 přístavný
Cena 2.728,-  1.867,-

Označení	 150/75	 180/75
Výška	v mm	 1500	 1800							
Počet	polic	 4	 6
Cena 543,-  800,-



24  |  Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Ocelový rudl  
sk-710.015
• výška	1105 mm	x 

šířka	570 mm	x 
hloubka	530 mm

• nosnost	200 kg
• rozměr	lopaty	 

320	x	250 mm
• ze	svařených	ocelových	

trubek
• pneumatická	kola	

s kuličkovým	ložiskem	
a plastovým	krytem

• barva	modrá	RAL 5010
• cena 1.987,-

Rudl S101
• výška	1050 mm	x 

šířka	610 mm	x 
hloubka	530 mm

• nosnost	250 kg
• rozměr	lopaty	 

350	x	184 mm
• ze	svařených	ocelových	

trubek
• plastová	madla	

s bezpečnostní	ochranou
• polyuretanová	kola
• barva	modrá	RAL 5017
• cena 1.051,-

Ocelový rudl 
s plastovými ližinami 
sk-710.005
• výška	1305 mm	x 

šířka	550 mm	x 
hloubka	615 mm

• nosnost	250 kg
• rozměr	lopaty	 

320	x	250 mm
• ze	svařených	ocelových	

trubek
• nafukovací	(bantamová)	

kola	s kuličkovým	ložiskem	
a plastovým	krytem

• barva	modrá	RAL 5010
• cena 2.718,-

Rudl schodišťový S
• výška	1020 mm	x 

šířka	520 mm	x 
hloubka	560 mm

• nosnost	250 kg
• rozměr	lopaty	 

400	x	140 mm
• ze	svařených	ocelových	

trubek
• plastová	madla	

s bezpečnostní	ochranou
• gumová	plná	kola
• barva	modrá	RAL 5017
• cena 1.296,-

Rudl S04
• výška	1170 mm	x 

šířka	540 mm	x 
hloubka	595 mm

• nosnost	250 kg
• rozměr	lopaty	 

270	x	200 mm
• ze	svařených	ocelových	

trubek
• plastová	madla	

s bezpečnostní	ochranou
• polyuretanová	kola
• barva	modrá	RAL 5017
• cena 1.451,-

Rudl  
RZ 300 N26 K KU
• výška	1170 mm	x 

šířka	640 mm	x 
hloubka	560 mm

• nosnost	300 kg
• rozměr	lopaty	 

500	x	150 mm
• ze	svařených	ocelových	

trubek
• pro	převoz	tiskovin
• nafukovací	(bantamová)	

kola	s kuličkovým	ložiskem	
na kovovém	disku

• barva	červená	RAL 3000
• cena 3.390,-



Dáváme	věcem	správné	místo	již	28	let  |  25

Vozík na přepravky 
sw-400.802
• výška	1185 mm	x 

šířka	815 mm	x 
hloubka	455 mm

• nosnost	200 kg
• rozměr	ložné	plochy	 

612	x	412 mm
• ocelová	konstrukce
• 3x	police
• barva	modrá	RAL 5010
• termoplastická	kolečka	

(2 otočná	s brzdou,	2	pevná)	
• cena 5.310,-

Manipulační vozík
• výška	900 mm	x	 

šířka	500 mm
• nosnost	250 kg
• rozměr	ložné	plochy	 

1000	x	500 mm
• svařovaná	konstrukce	

z ocelových	trubek	a profilů
• barva	modrá	RAL 5017
• ložná	plocha	překližka
• kolečka	(2	otočná	s brzdou,	

2 otočná)	
• ø	kolečka	100 mm

Pracovní vozík 
se sklápěcí rukojetí 
sw-450.802
• výška	940 mm	x	 

šířka	815 mm	x	 
hloubka	450 mm

• nosnost	150 kg
• rozměr	ložné	plochy	 

720	x	450 mm
• ocelová	konstrukce
• ložná	plocha	překližka	–	buk
• barva	modrá	RAL 5010
• termoplastická	kolečka	

(2 otočná	s brzdou,	2 pevná)	
• cena 3.324,-

Policový vozík
• nosnost	250 kg
• svařovaná	konstrukce	

z ocelových	trubek	a profilů
• 2x	police
• výška	okraje	12 mm
• barva	modrá	RAL 5010
• ložná	plocha	překližka	–	buk
• termoplastická	kolečka	 

(2	otočná	s brzdou,	2 pevná)	
• ø	kolečka	125 mm

Plošinový vozík 
s drátěnými výplněmi 
sw-800.401
• výška	1015 mm	x	 

šířka	1390 mm	x	 
hloubka	800 mm

• nosnost	500 kg
• rozměr	ložné	plochy	 

752	x	1200 mm
• svařovaná	konstrukce	

z ocelových	trubek	a profilů
• ložná	plocha	překližka	–	buk
• velikost	drátěných	ok	 

50	x	50 mm
• barva	modrá	RAL 5010
• termoplastická	kolečka	

(2 otočná	s brzdou,	2	pevná)	
• cena 6.627,-

Manipulační 
podvozek 
mh-935.003
• výška	145 mm	x	 

šířka	600 mm	x	 
hloubka	350 mm

• nosnost	300 kg
• rozměr	ložné	plochy	 

600	x	350 mm
• překližková	deska	

s protiskluzovým	potahem
• barva	modrá
• termoplastická	kolečka	

(4 otočná)
• ø	kolečka	100 mm
• cena 1.244,-

Označení	 W05N	 W02N
Hloubka	v mm	 1070	 1130
Manipulační	madlo	 1	 2
Cena 1.978,-  2.186,-

Označení	 sw-500.500	 sw-600.501
Výška	v mm	 1010	 850
Šířka	v mm	 975	 1175
Hloubka	v mm	 525	 625
Ložná	plocha	v mm	 500	x	850	 600	x	1000
Cena 3.868,-  4.369,-



26  |  Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Zdvižná pracovní 
plošina s nožním 
ovládáním ZPX 35D
• nosnost	350 kg	
• rozměr	ložné	plochy	

910 x 500 mm
• maximální	výška	zdvihu	

1300 mm
• nožní	hydraulické	čerpadlo	

pro	zdvih	plošiny
• brzdy	zajišťují	nehybnost	

plošiny	
• ventil	spouštění	zajišťuje	

přesné	spouštění	plošiny
• cena 13.350,-

Nízkozdvižný 
paletový vozík 
NF 25NL
• výška	1230 mm	x 

šířka	540 mm	x 
hloubka	1540 mm

• nosnost	2500 kg	
• maximální	výška 

zdvihu	200 mm
• délka	vidlic	1150 mm
• šířka	vidlic	540 mm
• provedení kol  

200x50	PU+FE,	 
80x70	PU+FE

• cena 10.965,-

Zdvižná pracovní 
plošina ZPX 30
• nosnost	300 kg	
• rozměr	ložné	plochy	 

815	x	500 mm	
• maximální	výška	zdvihu	

720 mm
• nožní	hydraulické	čerpadlo	

pro	zdvih	plošiny
• brzdy	zajišťují	nehybnost	

plošiny	
• ventil	spouštění	zajišťuje	

přesné	spouštění	plošiny
• cena 12.390,-

Ruční paletový 
vozík čtyřcestný 
NF 15NL4C
• výška	1235 mm	x 

šířka	540 mm	x 
délka	1540 mm

• nosnost	1500 kg	
• maximální	výška 

zdvihu	198 mm
• délka	vidlic	1150 mm
• šířka	vidlic	540 mm
• provedení kol  

200x50	FEPU,	 
80x70	FEPU,	 
65x60	PA	

• cena 18.165,-

Nízkozdvižný 
paletový vozík 
s váhou NF 20NLS
• výška	1230 mm	x 

šířka	560 mm	x 
délka	1600 mm

• nosnost	2000 kg	
• maximální	výška	zdvihu	

115 mm
• délka	vidlic	1220 mm
• šířka	vidlic	560 mm
• provedení kol  

180x50	FEPU,	 
74x70	FEPU

• cena 43.110,-

Vysokozdvižný 
vozík s ručním 
rychlozdvihem 
FX 10R3Q
• výška	2060 mm	x 

šířka	740 mm	x 
délka	1668 mm

• nosnost	1000 kg
• maximální	výška	zdvihu	

3000 mm
• délka	vidlic	1150 mm
• šířka	vidlic	550 mm	
• cena 46.800,-



Dáváme	věcem	správné	místo	již	28	let  |  27

Gitterbox
• vnější	výška	970 mm	x 

šířka	835 mm	x	 
hloubka	1240 mm

• vnitřní	výška	800 mm	x 
šířka	800 mm	x	 
hloubka	1200 mm

• nosnost	1500 kg
• hmotnost	70 kg
• výška	nohou	100 mm
• stohovatelná
• přední	stěna	půlená	
• podlaha	–	dřevěné	desky
• barva	šedá	RAL 7030
• cena 5.883,-

Gitterbox poloviční 
půlsklopný
• vnější	výška	500 mm	x 

šířka	835 mm	x	 
hloubka	1240 mm

• vnitřní	výška	330 mm	x 
šířka	800 mm	x	 
hloubka	1200 mm

• nosnost	900 kg
• hmotnost	50 kg
• výška	nohou	100 mm
• stohovatelná
• přední	stěna	půlená	
• podlaha	–	dřevěné	desky
• barva	šedá	RAL 7030
• cena 4.770,-

Plastová paleta lehká 
stohovatelná 981220 
• výška	130 mm	x 

šířka	800 mm	x 
hloubka	1200 mm

• nosnost	700 kg
• lehká	a odolná	paleta
• materiál PE	regranulát
• stohovatelná
• nohy
• cena 349,- 

Plastová ESD paleta 
9812
• hloubka	1200 mm
• lehká	a odolná	paleta
• z elektricky	vodivého	plastu
• spec.	průtokový	odpor	/ 

povrchový 104 < 1010	Ω	cm
• stohovatelná

Označení	 50	 55	 85
Výška	v mm	 150	 155	 155
Šířka	v mm	 800	 800	 1000	
Nosnost	v kg	 850	 850	 1000
Provedení	 nohy	 ližiny	 ližiny
Cena 1.124,-  1.774,-  1.788,-

Podvozek pod 
přepravky 980300
• výška	150 mm	x 

šířka	600 mm	x 
hloubka	400 mm

• nosnost	250 kg
• barva	červená
• 4x	gumové	kolečko	plné
• ø	kola	100 mm
• velmi	stabilní	podvozek
• vyroben	z kvalitní	ABS
• velikost	je	určena	pro	

přepravky	o rozměru	 
600	x	400 mm

• je	také	vhodný	pro	velikost	
400	x	300 mm	–	2	pozice

• vidlice	pozink
• cena 690,-

ESD podvozek pod 
přepravky 980450
• výška	150 mm	x 

šířka	600 mm	x 
hloubka	400 mm

• nosnost	100 kg
• velmi	stabilní	ESD	podvozek
• velikost	je	určena	pro	

přepravky	o rozměru	 
600	x	400 mm

• je	také	vhodný	pro	velikost	
400	x	300 mm	–	2	pozice

• vidlice	pozink
• cena 1.347,- 



28  |  Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Ecoboxy
• udržuje	malé	části	dobře	viditelné
• bezpečná	manipulace
• stohovatelné
• barva	žlutá,	červená,	zelená,	modrá

Ergoboxy
• udržuje	malé	části	dobře	viditelné
• bezpečná	manipulace
• průhledné	víko	v provedení	2Plus
• k zavěšení	na lištu
• barva	červená,	modrá,	černá

Plastový box 
• udržuje	malé	části	dobře	viditelné
• velmi	dobré	využití	objemu	díky	

pravoúhlým	rohům	a hladkým	
plochám

• bezpečná	manipulace
• optimální	kluzné	vlastnosti
• zaoblené	náběhové	hrany
• stohovatelné
• barva	žlutá,	červená,	zelená,	modrá,		

šedá,	černá

Modulboxy
• udržuje	malé	části	dobře	viditelné
• bezpečná	manipulace
• stohovatelné
• barva	černá

ProfiPlus Box
• udržuje	malé	části	dobře	viditelné
• velmi	dobré	využití	objemu	díky	

pravoúhlým	rohům	a hladkým	
plochám

• bezpečná	manipulace
• optimální	kluzné	vlastnosti
• zaoblené	náběhové	hrany
• stohovatelné
• barva	žlutá,	červená,	zelená,	modrá	

nebo	šedá
POZOR!	Zobrazený	box	není	součástí	
dodávky.

Plastové dělení 
pro ProfiPlus Box
• barva	šedá

Označení	 mini	 small	 medium	 large
Výška	v mm	 50	 75	 125	 165
Šířka	v mm	 110	 110	 155	 220
Hloubka	v mm	 90	 165	 240	 350
Cena 11,-  21,-  52,-  126,-

Označení		 1		 2	&	2	Plus		 2L		 3		 4		 5	
Výška	v mm		 75		 75		 75		 126		 155		 187
Šířka	v mm		 116		 116		 116		 170		 204		 333
Hloubka	v mm		 112		 161		 212		 240		 340		 500
Cena od  10,-  13,-  19,-  29,-  52,-  129,-

Označení		 96400		 96401		 96402		 96403
Výška	v mm		 75		 125		 150		 200
Šířka	v mm		 104		 150		 210		 310
Hloubka	v mm		 160		 230		 350		 500
Cena od  17,-  27,-  63,-  111,-

Označení	 1.1	 2.1	 3.1	 	4.1
Výška	v mm	 75	 125	 160	 190
Šířka	v mm	 110	 150	 210	 310
Hloubka	v mm	 165	 230	 350	 490
Cena 17,-  39,-  94,-  179,-

Označení	 1	 2	 2B	 2L	 3	 4	 5
Výška	v mm	 60	 75	 82	 75	 125	 150	 200
Šířka	v mm	 102	 102	 137	 102	 150	 205	 310
Hloubka	v mm	 100	 160	 160	 215	 235	 355	 500
Cena 17,-  25,-  38,-  34,-  67,-  135,-  284,-

Označení		 455540		 455544		 455541		 455542		 455543
Pro	box		 2	&	2L		 2B		 3		 4		 5
Výška	v mm		 67		 72		 114		 125		 170
Šířka	v mm		 93		 150		 135		 330		 475
Hloubka	v mm		 4		 4		 8		 9		 10
Počet	ks	v balení		 4		 4		 4		 1		 1	
Cena   42,-  76,-  74,-  51,-  80,-



Dáváme	věcem	správné	místo	již	28	let  |  29

Euro přepravka 965
• hygienická
• stohovatelná
• odolná	vůči	chladu	

a kontaktnímu	teplu
• odolná	proti	kyselinám	

a louhům
• vyrobená	z vysoce	

jakostního  
polypropylenu

KLT přepravka 
s hladkým dnem
• stohovatelná
• odolná	vůči	chladu	

a kontaktnímu	teplu
• odolná	proti	kyselinám	

a louhům
• vyrobená	z vysoce	

jakostního	polypropylenu
• barva	modrá	RAL 5003
• hladké dno

KLT přepravka 
s odtokovými otvory
• stohovatelná
• odolná	vůči	chladu	

a kontaktnímu	teplu
• odolná	proti	kyselinám	

a louhům
• vyrobená	z vysoce	

jakostního	polypropylenu
• barva	modrá	RAL 5005
• hladké	dno	s odtokovými	

otvory	(netýká	se	3147)

Víko pro KLT 
přepravku
• odolné	vůči	chladu	

a kontaktnímu	teplu
• odolné	proti	kyselinám	

a louhům
• vyrobené	z vysoce	

jakostního	polypropylenu
• R-KLT-D	barva	

modrá RAL 5003
• RL-KLT-D	barva	

modrá RAL 5005

Euro přepravka 
děrovaná 975
• hygienická	(přirozená	

cirkulace	vzduchu)
• stohovatelná 
• odolná	vůči	chladu	

a kontaktnímu	teplu
• odolná	proti	kyselinám	

a louhům
• vyrobena	z vysoce	

jakostního	polypropylenu

Euro přepravka  
ESD 9656
• stohovatelná
• zamezuje	vzniku	

elektrostatického	náboje 
• tento výrobek není vhodný 

pro	styk	s potravinami
• vyrobeno	z PP	kopolymeru	

–	vodivého	ESD	materiálu

Označení	 500	 510	 520	 530	 550	 560	 570
Výška	v mm	 75	 120	 150	 170	 270	 320	 420
Šířka	v mm	 600	 600	 600	 600	 600	 600	 600	
Hloubka	v mm	 400	 400	 400	 400	 400	 400	 400
Cena 163,-  192,-  212,-  224,-  268,-  301,-  362,-

Označení	 09	 15	 26	 36	 46
Výška	v mm	 120	 170	 220	 270	 320				
Šířka	v mm			 400	 400	 400	 400	 400		
Hloubka	v mm	 300		 300	 300	 300	 300	
Cena 174,-  199,-  237,-  265,-  315,-

Označení	 35	 45	 65
Šířka	v mm	 200	 300	 400								
Hloubka	v mm	 300	 400	 600						
Cena 41,- 80,- 153,-

Označení	 620	 621	 630	 631	 750
Výška	v mm	 220	 220	 270	 270	 320
Šířka	v mm	 400	 400	 400	 400	 600
Hloubka	v mm	 300	 300	 300	 300	 400
Cena 168,-  170,-  206,-  207,-  340,-

Označení	 3215	 4315	 4329	 6415	 6429
Výška	v mm	 147	 147	 280	 147	 280			
Šířka	v mm	 200	 300	 300	 400	 400		
Hloubka	v mm	 300	 400	 400	 600	 600
Cena   101,- 216,- 325,- 365,- 547,-

Označení	 3147	 4147	 4280	 6147	 6280
Výška	v mm	 147	 147	 280	 147	 280			
Šířka	v mm	 200	 300	 300	 400	 400		
Hloubka	v mm	 300	 400	 400	 600	 600
Cena 101,- 191,- 306,- 320,- 499,-

poznámka:	Upozorňujeme,	že	
v důsledku	nátoku	plastické	hmoty	
mohou	hotové	výrobky	vykazovat	
rozdílné	elektrické	vlastnosti.



30  |  Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Šatní skříň 
BAS_32_0022
• výška	1800 mm	x	 

šířka	600 mm	x 
hloubka	500 mm

• šířka	oddílu	300 mm
• 2	oddělení
• bodovaná
• barva	korpusu	 

šedá	RAL	7035
• barva	dveří	 

modrá	RAL 5012	nebo	 
šedá	RAL 7035

• dveře	s úhlem	otvírání	110°
• cylindrický	zámek
• police,	tyč	se	třemi	háčky
• cena 4.234,-

Šatnová lavice 
LAV_06_P
• výška	370 mm	x	 

šířka	600 mm	x 
hloubka	810 mm

• barva	korpusu	 
šedá	RAL 7035

• cena 1.908,-

Šatnová lavice  
P321 W
• výška	390 mm	x 

šířka	590 mm	x 
hloubka	745 mm

• barva	korpusu 
šedá	RAL	7035

• cena:	1.298,-

POZOR! Zobrazený šatník není 
součástí	dodávky.

POZOR! Zobrazený šatník není 
součástí	dodávky.

Šatní skříň kovová 
Sum 320 W
• výška	1800 mm	x	 

šířka	600 mm	x 
hloubka	500 mm

• šířka	oddílu	300 mm
• 2	oddělení	
• svařovaná	
• barva	korpusu	 

šedá	RAL	7035
• barva	dveří	 

modrá	RAL 5012	nebo	
šedá RAL 7035

• tyč	se dvěma	háčky,	háček	
na ručník,	police	nad	tyčí,	
zrcátko

• cylindrický	zámek	nebo	
uzávěr	pro	visací	zámek

• cena 3.111,-

Šatní skříň HDG-S-02
• výška	1800 mm	x	 

šířka	900 mm	x	 
hloubka	450 mm

• šířka	oddílu	450 mm
• 2	oddělení	
• demont
• barva	korpusu	tmavě	šedá
• barva	dveří	bílá
• 2x	police,	tyč,	zrcadlo
• cylindrický	zámek
• snadná	a rychlá	montáž
• cena 3.690,-

Šatní skříň HDG-02
• výška	1800 mm	x 

šířka	600 mm	x 
hloubka	500 mm

• šířka	oddílu	300 mm
• 2	oddělení	
• demont
• barva	korpusu	 

šedá	RAL 7047
• barva	dveří 

šedá	RAL	7047	nebo 
modrá	RAL	5015	

• 1x	police,	tyč
• cylindrický	zámek
• snadná	a rychlá	montáž
• cena 2.769,-



Dáváme	věcem	správné	místo	již	28	let  |  31

Šatní skříň dělená 
Sus 312 W
• výška	1800 mm	x	 

šířka	300 mm	x	 
hloubka	500 mm

• šířka	oddílu	300 mm
• 2	oddělení	
• svařovaná		
• barva	korpusu	 

šedá	RAL	7035
• barva	dveří	 

šedá	RAL 7035
• tyč	se dvěma	háčky
• cylindrický	zámek
• cena 2.492,-

Šatní skříň  
Sus 333 W
• výška	1800 mm	x	 

šířka	900 mm	x	 
hloubka	500 mm

• šířka	oddílu	300 mm
• 9	oddělení	
• svařovaná	
• barva	korpusu	 

šedá RAL	7035
• barva	dveří	 

modrá	RAL 5012	nebo	 
šedá	RAL 7035

• cylindrický	zámek
• cena 6.762,-

Šatní skříň dělená 
Sus 322 W
• výška	1800 mm	x	 

šířka	600 mm	x	 
hloubka	500 mm

• šířka	oddílu	300 mm
• 4	oddělení	
• svařovaná	
• barva	korpusu	 

šedá RAL	7035
• barva	dveří	 

šedá	RAL 7035
• tyč	se dvěma	háčky
• cylindrický	zámek
• cena 4.076,-

Šatní skříň  
Sus 334 W
• výška	1800 mm	x	 

šířka	900 mm	x	 
hloubka	500 mm

• šířka	oddílu	300 mm
• 12	oddělení	
• svařovaná	
• barva	korpusu	 

šedá	RAL	7035
• barva	dveří	 

modrá	RAL 5012	nebo	 
šedá	RAL 7035

• cylindrický	zámek
• cena 7.464,-

Šatní skříň dělená 
Sus 332 W
• výška	1800 mm	x	 

šířka	900 mm	x	 
hloubka	500 mm

• šířka	oddílu	300 mm
• 6	oddělení	
• svařovaná	
• barva	korpusu	 

šedá RAL	7035
• barva	dveří	 

šedá	RAL 7035
• tyč	se dvěma	háčky
• cylindrický	zámek
• cena 5.958,-

Šatní skříň  
Sus 335 W
• výška	1800 mm	x	 

šířka	900 mm	x	 
hloubka	500 mm

• šířka	oddílu	300 mm
• 15	oddělení	
• svařovaná	
• barva	korpusu	 

šedá RAL	7035
• barva	dveří	 

modrá	RAL 5012	nebo	 
šedá	RAL 7035

• cylindrický	zámek
• cena 8.482,- 



32  |  Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Šatní skříň kovová 
Sum 310 W
• výška	1800 mm	x	 

šířka	300 mm	x	 
hloubka	500 mm

• šířka	oddílu	300 mm
• 1	oddělení	
• svařovaná		
• barva	korpusu	 

šedá	RAL	7035
• barva	dveří	 

modrá	RAL 5012	nebo	 
šedá	RAL 7035

• tyč	se dvěma	háčky,	háček	
na ručník,	police	nad	tyčí,	
zrcátko

• cylindrický	zámek
• cena 2.308,-

Šatní skříň kovová 
Sum 410 W
• výška	1800 mm	x	 

šířka	400 mm	x 
hloubka	500 mm

• šířka	oddílu	400 mm
• 1	oddělení	
• svařovaná	
• barva	korpusu	 

šedá RAL	7035
• barva	dveří	 

šedá	RAL 7035
• vnitřní	dělicí	přepážka,	tyč	

se dvěma	háčky,	háček	
na ručník,	police	nad	tyčí,	
zrcátko

• cylindrický	zámek
• cena 2.691,-

Šatní skříň kovová 
Sum 420 W
• výška	1800 mm	x	 

šířka	800 mm	x 
hloubka	500 mm

• šířka	oddílu	400 mm
• 2	oddělení
• svařovaná	
• barva	korpusu	 

šedá	RAL	7035
• barva	dveří	 

šedá	RAL 7035
• vnitřní	dělicí	přepážka,	tyč	

se	dvěma	háčky,	háček	
na ručník,	police	nad	tyčí,	
zrcátko

• cylindrický	zámek
• cena 3.950,-

Šatní skříň Sul 32 W
• výška	1800 mm	x	 

šířka	600 mm	x 
hloubka	500 mm

• šířka	oddílu	300 mm
• 4	oddělení	
• svařovaná	
• barva	korpusu	 

šedá	RAL	7035
• barva	dveří	 

šedá	RAL 7035
• tyč	se dvěma	háčky
• cylindrický	zámek
• cena 6.935,-

Šatní skříň CLK 184
• výška	1802 mm	x 

šířka	305 mm	x 
hloubka	457 mm

• šířka	oddílu	300 mm
• svařovaná	
• barva	korpusu	 

šedá	RAL	7035
• barva	dveří	 

šedá	RAL 7035
• 4	oddělení
• cylindrický	zámek
• cena 3.448,-

Šatní skříň CLK 182
• výška	1802 mm	x 

šířka	305 mm	x 
hloubka	457 mm

• šířka	oddílu	300 mm
• svařovaná
• barva	korpusu	 

šedá	RAL	7035
• barva	dveří	 

šedá	RAL 7035
• 2	oddělení
• háček
• cylindrický	zámek
• cena 3.043,-



Dáváme	věcem	správné	místo	již	28	let  |  33

Úklidový vozík Clarol
• výška	900 mm	x 

šířka	400 mm	x	 
hloubka	700 mm

• objem	2x	17 l
• pákový	ždímač
• pro	ploché	a třásňové	mopy
• 1x	červené	a 1x	modré 

vědro	s rukojetí
• kovová	otočná	rukojeť
• rám	z ocelových	 

pochromovaných	trubek
 • 4x	otočné	kolo	ø	80 mm
• cena 3.357,- 

Jednokbelíkový 
úklidový vozík Clarol
• výška	850 mm	x	 

šířka	400 mm	x 
hloubka	500 mm

• objem	1x	17 l
• pákový	ždímač
• pro	ploché	a třásňové	mopy
• 1x	červené	vědro	s rukojetí
• kovová	otočná	rukojeť
• rám	z ocelových	

pochromovaných	trubek
• 4x	otočné	kolo	ø	80 mm
• cena 2.370,-

Úklidový vozík Clarol 
Plus III
• výška	1000 mm	x	 

šířka	410 mm	x 
hloubka	930 mm

• objem	2x	17 l
• pákový	ždímač
• pro	ploché	a třásňové	mopy
• 1x	červené	a 1x	modré	vědro	

s rukojetí
• kovová	otočná	rukojeť
• 1x	držák	na pytle
• rám	z ocelových	

pochromovaných	trubek
• 4x	otočné	kolo	ø	80 mm
• cena 3.480,-

Lavice do prostoru 
„A”
• výška	455 mm	x	 

hloubka	290 mm
• svařovaná	konstrukce	

z ocelového	profilu	 
25	x	25 mm

• barva	šedá	RAL 7035
• sedák	z masivního	

lakovaného	smrkového	
dřeva

• bez	roštu

Lavice do prostoru 
21101
• výška	420 mm	x 

hloubka	400 mm
• z trubkového	

stavebnicového	systému
• sedák	DTDL	deska 

(tloušťka	18 mm)
• rošt	na boty
• barva	volitelná	dle	

dostupných	trubek

Označení	 A6280	 A6270	 A6260	 A6250	 A6240
Šířka	v mm	 1000	 1200	 1500	 1600	 2000
Hmotnost	v kg	 10	 11,5	 13,5	 14,5	 16,5
Cena 2.748,- 3.146,- 3.163,- 3.662,- 3.713,-

Lavice do prostoru 
LAV
• výška	420 mm	x	 

hloubka	400 mm
• svařovaná	konstrukce	

z ocelového	profilu	 
30	x	30 mm

• barva	šedá	RAL 7035
• sedák	šedá	lamino	deska	

s ABS	hranou
• rošt	na boty

Označení	 LAV_10_A	 LAV_15_A	 LAV_20_A
Šířka	v mm	 1000	 1500	 2000
Hmotnost	v kg	 19,2	 26	 32,7
Cena 3.169,-  3.420,-  3.899,-

Označení	 	21101902		 21101903		 21101904		 21101905
Šířka	v mm	 1000		 1200		 1500		 2000
Hmotnost	v kg	 15		 20		 25		 30
Cena 1.761,-  2.051,-  2.505,-  2.820,-



34  |  Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Toaletní papír  
Jumbo Cliro
• 2vrstvý papír
• recykl	65%	bělost
• 6	kusů	v balení 

Toaletní papír  
Jumbo Karen
• 2vrstvý papír
• celulóza	65%	bělost
• 6	kusů	v balení

Zásobník na toaletní 
papír Jumbo
• ABS bílý plast
• uzamykatelný
• průhled	pro	kontrolu	naplnění
• barva	bílá

Zásobník na ručníky 
v roli Maxi – 
středové odvíjení
• výška	310 mm	x	 

šířka	220 mm	x 
hloubka	210 mm

• pro	ručníky o maximálním	
průměru	200 mm

• ABS bílý plast
• uzamykatelný
• středové	odvíjení
• barva	bílá
• cena 603,-

Ručníky na roli  
Maxi Karen
• perforovaná	dutinka	

pro středové	odvíjení
• celulóza
• ø	190 mm
• 6	kusů	v balení

Zásobník na tekuté 
mýdlo S2
• výška	160	mm	x	 

šířka	90	mm	x	 
hloubka	90 mm	

• ABS bílý plast 
s průhledovým	okénkem	

• cena 338,- 

Tekuté mýdlo  
Karen 10206
• 5l	kanystr
• hydratační	mýdlo
• 3	varianty	
• cena 84,- 

Zásobník na ručníky 
C-Z-V K4
• výška	220	mm	x	 

šířka	270	mm	x	 
hloubka	130 mm	

• ABS bílý plast 
s průhledovým	okénkem	

• cena 405,- 

Papírové ručníky 
Karen 90199Q
• 2vrstvý papír
• 100%	celulóza	
• rozměry	230	x	220 mm
• v kartonu	je	20	balení	

po 150	kusech
• cena 565,-

Označení	 Karen	 Karen	Premium
Délka	v m	 150	 110
Cena 705,- 515,-

Označení	 Mini	 Maxi
Výška	v mm	 260	 325
Šířka	v mm	 240	 310
Hloubka	v mm	 130	 130
Maximální	ø		v mm	 190	 295
Cena 435,- 570,-

Označení	 190	 280
Délka	v m	 135	 270
ø		v mm	 190	 280
Cena 221,- 473,-

Označení	 190	 280
Délka	v m	 105	 265
ø		v mm	 180	 270
Cena 170,- 519,-



Dáváme	věcem	správné	místo	již	28	let  |  35

Toaletní papír Harmony 
Exclusive Crystal 
Parfumes 7x 8 kusů
• 4vrstvý papír
• gramáž	15	g/m2

• délka	role	17 m
• počet	útržků	120
• barva	bílá
• v kartonu	je	7	balení	 

po 8 kusech
• cena 584,-

Toaletní papír Harmony 
Exclusive Pure 
7x 8 kusů
• 4vrstvý papír
• gramáž	15	g/m2

• délka	role	20 m
• počet	útržků	120
• barva	bílá
• v kartonu	je	7	balení	 

po 8 kusech
• cena 584,-

Toaletní papír Harmony 
Soft 3x 16 kusů
• 3vrstvý	papír
• recykl	81%	bělost
• délka	role	17,5 m
• počet	útržků	132
• barva	bílá
• v kartonu	jsou	 

3	balení	 
po 16	kusech

• cena 375,-

Průmyslové dvouvrstvé 
papírové ručníky Cliro 
Servis
• recykl
• barva	zelená
• pro	místa	s velkou	spotřebou

Průmyslové dvouvrstvé 
papírové ručníky Karen 
Servis
• perforovaná	dutinka	–	lze	odvíjet	

od středu
• 2vrstvá 100%	celulóza
• barva	bílá
• pro	místa	s velkou	spotřebou

Toaletní papír 
Harmasan Profesional 
1801 7x 8 kusů
• 3vrstvý	papír
• 100%	celulóza
• délka	role	30 m
• počet	útržků	252
• barva	bílá
• v kartonu	je	7	balení	 

po 8	kusech
• cena 782,-

Označení		 72295
Počet	vrstev	 2
Šířka	v mm		 260
Výška	v mm		 270
Délka	v m		 310
Počet	útržků		 1200
Počet	kusů		 2
Cena  723,-

Označení		 71900
Počet	vrstev	 1
Šířka	v mm		 280
Výška	v mm		 270
Délka	v m		 380
Počet	útržků		 1450
Počet	kusů		 2
Cena  368,-



36  |  Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Spisová skříň 
E782A04
• výška	1950 mm	x 

šířka	914 mm	x 
hloubka	400 mm

• nosnost	police	45 kg
• 4x	přestavitelná	police
• svařovaná
• cylindrický	rozvorový	

zámek
• možnost	doobjednat	police	

navíc
• barva	šedá	RAL 7035
• police	dodávány	pouze	

v černé	barvě
• cena 6.487,-

Spisová skříň 
E402A01
• výška	1000 mm	x 

šířka	914 mm	x 
hloubka	400 mm

• nosnost	police	45 kg
• 1x	přestavitelná	police
• svařovaná
• cylindrický	rozvorový	

zámek
• možnost	doobjednat	police	

navíc
• barva	šedá	RAL 7035
• police	dodávány	pouze	

v černé	barvě
• cena 4.031,-

Spisová skříň  
HDW-S
• výška	1130 mm	x 

šířka	900 mm	x 
hloubka	400 mm

• nosnost	police	50 kg
• 2x	přestavitelná	police
• demont
• cylindrický	rozvorový	zámek
• snadná	a rychlá	montáž

Skříň se skleněnými 
a plnými dveřmi 
HDW-S-B24
• výška	1800 mm	x 

šířka	900 mm	x 
hloubka	400 mm

• nosnost	police	50 kg
• 2x	přestavitelná	police
• 2x	zásuvka
• demont
• skříň	s prosklenými	

a plnými	dveřmi
• 4x	cylindrický	zámek
• barva	korpusu	tmavě	šedá
• barva	dveří	bílá
• snadná	a rychlá	montáž
• cena 3.870,-

Spisová skříň 
JF-C01
• výška	1950 mm	x 

šířka	900 mm	x 
hloubka	400 mm

• nosnost	police	50 kg
• 4x	přestavitelná	police
• demont
• cylindrický	rozvorový	

zámek
• snadná	a rychlá	montáž
• barva	šedá	RAL	7035
• cena 3.176,-

Spisová skříň HDW
• výška	1850 mm	x 

šířka	900 mm	x 
hloubka	400 mm

• nosnost	police	50 kg
• 4x	přestavitelná	police
• demont
• cylindrický	rozvorový	

zámek

• snadná	a rychlá	montáž

Označení	 02A	 S-02A
Barva	korpusu	 šedá	RAL	7047	 tmavě	šedá
Barva	dveří	 šedá	RAL	7047	 bílá
Cena 3.645,-  3.645,-

Označení	 AC02A_7047	 AC02A
Barva	korpusu	 šedá	RAL	7047	 tmavě	šedá
Barva	dveří	 šedá	RAL	7047	 bílá
Cena 2.405,-  2.405,-



Dáváme	věcem	správné	místo	již	28	let  |  37

Spisová skříň 
SPS_01_A
• výška	1950 mm	x 

šířka	950 mm	x 
hloubka	400 mm

• nosnost	police	60 kg
• 4x	přestavitelná	police
• svařovaná
• cylindrický	rozvorový	

zámek
• možnost	doobjednat	

police	navíc
• barva	šedá	RAL 7035
• cena 6.099,-

Spisová skříň 
SPS_04_A
• výška	1950 mm	x 

šířka	1200 mm	x 
hloubka	400 mm

• nosnost	police	60 kg
• 4x	přestavitelná	police
• svařovaná
• cylindrický	rozvorový	

zámek
• možnost	doobjednat	police	

navíc
• barva	šedá	RAL 7035
• cena 10.343,-

Spisová skříň  
SBM 02032304
• výška	1990 mm	x 

šířka	800 mm	x 
hloubka	435 mm

• nosnost	police	40 kg
• 4x	přestavitelná	police
• svařovaná
• cylindrický	rozvorový	

zámek
• barva	šedá	RAL 7035
• cena 5.866,-

Spisová skříň 
SPS_04_0004
• výška	1950 mm	x 

šířka	1200 mm	x 
hloubka	500 mm

• nosnost	police	65 kg
• 4x	přestavitelná	police
• svařovaná
• cylindrický	rozvorový	

zámek
• barva	korpusu	 

šedá	RAL 7035
• barva	dveří	 

šedá	RAL 7035	nebo	 
modrá	RAL 5012

• cena 12.011,-

Spisová skříň 
SPS_04_0054
• výška	1950 mm	x 

šířka	1200 mm	x 
hloubka	600 mm

• nosnost	police	65 kg
• 4x	přestavitelná	police
• svařovaná
• cylindrický	rozvorový	zámek
• barva	korpusu	 

šedá	RAL 7035
• barva	dveří	 

šedá	RAL 7035	nebo	 
modrá	RAL 5012

• cena 13.391,-

Spisová skříň 
SPS_04_0053
• výška	1950 mm	x 

šířka	1200 mm	x 
hloubka	800 mm

• nosnost	police	65 kg
• 4x	přestavitelná	police
• svařovaná
• cylindrický	rozvorový	zámek
• barva	korpusu	 

šedá	RAL 7035
• barva	dveří	 

šedá	RAL 7035	nebo	 
modrá	RAL 5012

• cena 15.357,- 



38  |  Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Spisová roletová skříň 
HDW-J02
• výška	1980 mm	x 

hloubka	450 mm
• nosnost	police	50 kg
• demont
• 4x	přestavitelná	police
• cylindrický	zámek
• barva	korpusu	a rolety 

šedá	RAL	7047

Spisová roletová skříň 
17123
• výška	1950 mm	x	 

šířka	1000 mm	x 
hloubka	450 mm

• nosnost	police	50 kg
• svařovaná
• 4x	přestavitelná	police
• cylindrický	zámek
• barva	korpusu	a rolety 

šedá	RAL	7035,	 
antracit	RAL	7016

• cena 9.789,-

Spisová roletová skříň 
17106
• výška	1950 mm	x	 

šířka	1200 mm	x 
hloubka	450 mm

• nosnost	police	50 kg
• svařovaná
• 4x	přestavitelná	police
• cylindrický	zámek
• barva	korpusu	a rolety 

šedá	RAL	7035,	 
antracit	RAL	7016

• cena 10.842,-

Spisová roletová skříň 
HDW-AJ02_900
• výška	1130 mm	x	 

šířka	900 mm	x 
hloubka	450 mm

• nosnost	police	50 kg
• demont
• 2x	přestavitelná	police
• cylindrický	zámek
• barva	korpusu	a rolety 

šedá	RAL	7047
• cena 4.069,-

Spisová roletová skříň 
17124
• výška	1050 mm	x	 

šířka	1000 mm	x 
hloubka	450 mm

• nosnost	police	50 kg
• svařovaná
• 2x	přestavitelná	police
• cylindrický	zámek
• barva	korpusu	a rolety 

šedá	RAL	7035,	 
antracit	RAL	7016

• cena 5.744,-

Spisová roletová skříň 
17108
• výška	1050 mm	x	 

šířka	1200 mm	x 
hloubka	450 mm

• nosnost	police	50 kg
• svařovaná
• 2x	přestavitelná	police
• cylindrický	zámek
• barva	korpusu	a rolety 

šedá	RAL	7035,	 
antracit	RAL	7016

• cena 6.933,-

Označení	 J02_900			 J02_1200
Šířka	v mm	 900																	 1200
Cena 6.687,-          8.194,-



Dáváme	věcem	správné	místo	již	28	let  |  39

Kartotéka BS
• šířka	413 mm	x	 

hloubka	622 mm
• svařovaná
• pro	dokumenty	formátu	A4
• barva	šedá	RAL	7035
• centrální	zámek
• výsuv	zásuvek	100%
• vnitřní	rozměr	zásuvky 

v.	267	x	š.	324	x	hl.	540 mm
• bez perforovaného 

dna	zásuvek	(vložené	
perforované	dno	pro	jednu	
zásuvku	+210,-)

Kartotéka JF-V
• šířka	460 mm	x	 

hloubka	620 mm
• demont
• pro	dokumenty	formátu	A4
• centrální	zámek
• výsuv	zásuvek	100%
• vnitřní	rozměr	zásuvky 

v.	250	x	š.	383	x	hl.	510 mm
• bez perforovaného dna 

zásuvek

Kartotéka IPCCA 
• šířka	413 mm	x	 

hloubka	622 mm
• svařovaná
• pro	dokumenty	formátu	A4
• barva	šedá	RAL	7035
• centrální	zámek
• výsuv	zásuvek	100%
• vnitřní	rozměr	zásuvky	 

v.	267	x	š.	330	x	hl.	540 mm
• bez perforovaného 

dna	zásuvek	(vložené	
perforované	dno	pro	jednu	
zásuvku	+113,-)

Kartotéka HDK-A
• šířka	400 mm	x	 

hloubka	600 mm
• demont
• pro	dokumenty	formátu	A4
• v barvách	tmavě	šedá/bílá	

nebo	šedá
• centrální	zámek
• výsuv	zásuvek	100%
• vnitřní	rozměr	zásuvky	 

v.	265	x	š.	327	x	hl.	520 mm
• perforované	dno	zásuvek	

pro	vložení	dělicích	příček

Kartotéka G230 
• šířka	405 mm	x	 

hloubka	623 mm
• svařovaná
• pro	dokumenty	formátu	A4
• barva	šedá	RAL	7035
• centrální	zámek
• výsuv	zásuvek	100%
• vnitřní	rozměr	zásuvky	 

v.	250	x	š.	330	x	hl.	500 mm
• perforované	dno	zásuvek	

pro	vložení	dělicích	příček

Kartotéka A5 52513
• výška	1321 mm	x	 

šířka	568 mm	x	 
hloubka	622 mm

• svařovaná
• pro	dokumenty	formátu	A5	
• barva	šedá	RAL	7035
• centrální	zámek
• výsuv	zásuvek	100%
• vnitřní	rozměr	 

každého	oddělení		
	 v.	160	x	š.	224	x	hl.	535 mm
• perforované	dno	zásuvek	

pro	vložení	dělicích	příček
• cena 12.734,-

Označení	 HDK-A02	 HDK-A03	 HDK-A04
Výška	v mm	 706	 1015	 1315	
Cena 1.963,-  2.845,-  3.415,-

Označení	 IPCCA12	 IPCCA13	 IPCCA14
Výška	v mm	 711	 1016	 1321	
Cena od 3.033,-  3.646,-  4.114,-

Označení	 3623	 3633	 3643
Výška	v mm	 711	 1016	 1321
Cena 4.638,-  6.520,-  6.798,-

Označení	 04	 05
Výška	v mm	 1320		 1620
Cena 3.055,-  3.646,-

Označení	 G2302	 G2303	 G2304	 G2305
Výška	v mm	 704	 1012	 1320	 1628	
Cena 4.494,-  5.554,-  4.536,-  7.522,-



40  |  Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Kancelářský 
pracovní stůl 
Hobis USA
• výška	755 mm	x 

hloubka	800 mm
• deska	LTD	25 mm
• průchodka	na kabely
• možnost	řetězení	stolů

Kancelářský 
pracovní stůl 
Hobis US
• výška	755 mm	x 

hloubka	800 mm
• deska	LTD	25 mm
• průchodka	na kabely
• možnost	řetězení	stolů

Kancelářský 
pracovní stůl 
Hobis USO
• výška	755 mm	x 

hloubka	800 mm
• deska	LTD	25 mm
• průchodka	na kabely
• možnost	řetězení	stolů

Kancelářský stůl 
k řetězení  
Hobis USA R
• výška	755 mm	x 

hloubka	800 mm
• deska	LTD	25 mm
• průchodka	na kabely
• k prodloužení	stolů	

Hobis USA

Kancelářský 
stůl k řetězení 
Hobis US R
• výška	755 mm	x 

hloubka	800 mm
• deska	LTD	25 mm
• průchodka	na kabely
• k prodloužení	stolů	

Hobis US

Kancelářský 
stůl k řetězení 
Hobis USO R
• výška	755 mm	x 

hloubka	800 mm
• deska	LTD	25 mm
• průchodka	na kabely
• k prodloužení	stolů	

Hobis USO

Označení		 800		 1200		 1400		 1600		 1800
Šířka	v mm		 800		 1200		 1400		 1600		 1800
Cena   5.031,-  5.741,-  6.279,-  6.726,-  7.133,-

Označení		 800 	 1200 	 1400 	 1600 	 1800
Šířka	v mm		 800 	 1200 	 1400 	 1600 	 1800
Cena   4.376,-  5.086,-  5.624,-  6.071,-  6.478,-

Označení		 800 	 1200 	 1400 	 1600 	 1800
Šířka	v mm		 800 	 1200 	 1400 	 1600 	 1800
Cena   5.409,-  6.119,-  6.657,-  7.104,-  7.511,-

Označení		 800		 1200		 1400		 1600		 1800
Šířka	v mm		 800		 1200		 1400		 1600		 1800
Cena   4.163,-  4.873,-  5.411,-  5.858,-  6.265,-

Označení		 800 	 1200 	 1400 	 1600 	 1800
Šířka	v mm		 800 	 1200 	 1400 	 1600 	 1800
Cena   3.934,-  4.644,-  5.182,-  5.629,-  6.036,-

Označení		 800 	 1200 	 1400 	 1600 	 1800
Šířka	v mm		 800 	 1200 	 1400 	 1600 	 1800
Cena   4.352,-  5.062,-  5.600,-  6.047,-  6.454,-



Dáváme	věcem	správné	místo	již	28	let  |  41

Kancelářský jednací 
stůl Hobis UJA
• výška	755 mm	x 

hloubka	800 mm
• deska	LTD	25 mm

Kancelářský jednací 
stůl Hobis UJ
• výška	755 mm	x 

hloubka	800 mm
• deska	LTD	25 mm

Kancelářský jednací 
stůl Hobis UJO
• výška	755 mm	x 

hloubka	800 mm
• deska	LTD	25 mm

Kancelářský stůl 
Hobis Ergo UEA
• výška	755 mm	x	 

šířka	1800 mm	x 
hloubka	1200/800 mm

• deska	LTD	25 mm
• průchodka	na kabely
• možnost	řetězení	stolů
• cena 8.503,-

Kancelářský stůl 
Hobis Ergo UE
• výška	755 mm	x	 

šířka	1800 mm	x 
hloubka	1200/800 mm

• deska	LTD	25 mm
• průchodka	na kabely
• možnost	řetězení	stolů
• cena 8.022,-

Kancelářský stůl 
Hobis Ergo UEO
• výška	755 mm	x	 

šířka	1800 mm	x 
hloubka	1200/800 mm

• deska	LTD	25 mm
• průchodka	na kabely
• možnost	řetězení	stolů
• cena 9.448,-

Označení		 1400		 1600		 1800
Šířka	v mm		 1400		 1600		 1800
Cena  6.279,-  6.726,-  7.133,-

Označení		 1400		 1600		 1800
Šířka	v mm		 1400		 1600		 1800
Cena  5.624,-  6.071,-  6.478,-

Označení		 1400		 1600		 1800
Šířka	v mm		 1400		 1600		 1800
Cena  6.657,-  7.104,-  7.511,-



42  |  Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Elektricky výškově 
stavitelný stůl 
Enpragon Office
• výška	735–1235 mm	x 

hloubka	800 mm
• výškově	stavitelný	 

stůl	
• elektrický	pohon
• deska LTD 

(tloušťka	25 mm)
• rychlost	zdvihu	 

25	mm/s
• síťové	napájení

Konferenční stůl 
• výška	720 mm	x 

hloubka	800 mm
• demont
• deska LTD 

(tloušťka	25 mm)
• barva	konstrukce 

šedá	RAL	7031
• snadná	a rychlá	montáž

Skládací konferenční 
stůl 
• výška	720 mm	
• deska LTD 

(tloušťka	25 mm)
• barva	konstrukce 

šedá	RAL	7035

Kancelářská židle 
Lexa
• opěrák	prodyšná	síťovina	

v černé	barvě
• výškově	stavitelné	

područky
• nastavení	síly	přítlaku
• synchronní	mechanika
• kříž	nylon	černý
• nosnost	120 kg
• cena 4.650,-  

Opěrka pro stání  
AF5-H-PU5
• výška	sezení	670–900 mm
• šířka	sedáku	325 mm
• sedák	z polyuretanové	

pěny
• plynová	pružina
• stabilní	konstrukce	

z ocelových	trubek
• nosnost	120 kg
• kluzáky	mají	malá	kolečka	

pro	jednoduchý	transport
• cena 7.271,-

Židle CS-03
• výška 	840 mm	x	 

šířka 	450 mm	x	 
hloubka	450 mm

• výška	sezení	500 mm
• rozměr	sedáku	 

385	x	390 mm
• konstrukce ø	21 mm
• hmotnost	4 kg
• nosnost	do 150 kg
• stohovatelná	po 15 ks
• barva	konstrukce	 

šedá	RAL	7031
• sedák	a opěrák	překližka	

(tloušťka	8 mm)
• barva	sedáku	a opěráku	

bezbarvý lak
• cena 797,-

Označení	 12008		 14008	 16008	 18008	 20008
Šířka	v mm	 1200		 1400	 1600	 1800	 2000
Cena  6.805,- 7.369,-  7.435,-  7.479,-  7.521,-

Označení		 41201		 CE41_206		 CE41_208		 CE41_209		 CE41_207
Šířka	v mm		 1200		 1400		 1600		 1800		 2000
Cena   2.513,-  3.582,-  3.789,-  3.848,-  4.195,-

Označení		 44230		 44232		 44233
Šířka	v mm		 1200		 1400		 1600
Hloubka	v mm		 600		 700		 800
Cena   1.662,-  2.337,-  2.162,-



Dáváme	věcem	správné	místo	již	28	let  |  43

Mobilní třízásuvkový 
kontejner HDT-03L
• výška	643 mm	x	 

šířka	405 mm	x	 
hloubka	500 mm

• z ocelového	plechu	
tloušťky	0,6 mm

• 2x	standardní	zásuvka
• 1x	zásuvka	na závěsné	

pořadače
• centrální	zámek
• barva	šedá	RAL 7047
• cena 2.478,-

Mobilní kontejner 
5620
• výška	505 mm	x 

šířka	390 mm	x 
hloubka	590 mm

• z ocelového	plechu	 
tloušťky	0,6 mm

• centrální	zámek
• povrchová	úprava	

práškovou	barvou
• barva	šedá	RAL	7035	nebo 

bílá	RAL	9010

Mobilní třízásuvkový 
kontejner HDT-N-03
• výška	595 mm	x	 

šířka	390 mm	x 
hloubka	500 mm

• z ocelového	plechu	
tloušťky	0,6 mm

• 2x	standardní	zásuvka
• 1x	zásuvka	na závěsné	

pořadače
• centrální	zámek
• barva	bílá
• cena 2.518,- 

Mobilní třízásuvkový 
kontejner HDT-03C
• výška	595 mm	x	 

šířka	390 mm	x 
hloubka	500 mm

• z ocelového	plechu	
tloušťky	0,6 mm

• 2x	standardní	zásuvka
• 1x	zásuvka	na závěsné	

pořadače
• centrální	zámek
• barva	bílá
• cena 2.563,-

Mobilní třízásuvkový 
kontejner  
HDT-03L-KD
• výška	643 mm	x 

šířka	405 mm	x 
hloubka	500 mm

• z ocelového	plechu	
tloušťky 0,6 mm

• 2x	standardní	zásuvka
• 1x	zásuvka	na závěsné	

pořadače
• demont
• centrální	zámek
• barva	šedá	RAL	7047
• snadná	a rychlá	montáž
• cena 1.803,-

Mobilní třízásuvkový 
kontejner HDT-03C
• výška	595 mm	x	 

šířka	390 mm	x 
hloubka	500 mm

• z ocelového	plechu	
tloušťky	0,6 mm

• 2x	standardní	zásuvka
• 1x	zásuvka	na závěsné	

pořadače
• centrální	zámek
• barva	šedá	RAL	7031
• cena 2.563,-

Označení		 56202		 56203
Provedení			 2x	zásuvka		 3x	zásuvka
Cena   3.333,-   3.528,-



44  |  Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Závěsný držák 
dokumentů formátu A4 
vodorovný
• výška	300 mm	x	šířka	324 mm	x 

hloubka	240 mm
• 4	úrovně
• barva	šedá	RAL 7035
• cena 1.813,-

Závěsný držák 
dokumentů formátu A4 
svislý
• výška	300 mm	x	šířka	244 mm	x 

hloubka	240 mm
• 3	oddělení
• barva	šedá	RAL 7035
• cena 1.813,-

Nástěnný držák 
VARIO® WALL 10
• výška	327 mm	x 

šířka	251 mm	x 
hloubka	70 mm

• 10x	průhledné	desky	
SHERPA®	formát	A4

• cena 1.119,-

Zásuvková skříňka HDK
• šířka	280 mm	x 

hloubka	380 mm
• pro	formát	A4
• bez	zámku
• chromové	úchytky	
• rámečky	pro	popisovací	štítky
• výška	zásuvky	55 mm
• vnitřní	rozměr	zásuvky	 

v.	51	x	š.	238	x	hl.	358 mm
• barva	černá	RAL 9004,	bílá	

RAL 9003,	růžová	RAL 3015,	
modrá	RAL 5014,	šedá	RAL 7047,	
šedá	RAL 7031

Plastový mincovník 
na Kč
• výška	45 mm	x 

šířka	325 mm	x 
hloubka	120 mm

• základna	+	9	vyjímatelných	
segmentů	pro	ukládání	
mincí

• vyznačena	nominální	
hodnota pro snadné 
počítání

• jednotlivé	segmenty	lze	
dokoupit	i samostatně

• cena 643,-

Zásuvková skříňka  
HDK-M11
• výška	695 mm	x 

šířka	280 mm	x 
hloubka	380 mm

• pro	formát	A4
• bez	zámku
• chromové	úchytky	
• rámečky	pro	popisovací	štítky
• výška	zásuvky	55 mm
• vnitřní	rozměr	zásuvky	 

v.	51	x	š.	238	x	hl.	358 mm
• na kolečkách
• barva	černá	RAL 9004,	bílá	

RAL 9003,	růžová	RAL 3015,	
modrá	RAL 5014,	šedá	RAL 7047,	
šedá	RAL 7031

• cena 2.222,-

Skříňka na klíče 
SK-30
• výška	300 mm	x 

šířka	245 mm	x 
hloubka	85 mm

• počet	klíčů	30
• zamykání	na klíč
• dodáváno	včetně	visaček
• lišty	s háčky	lze	nastavit	

podle	délky	ukládaných	
klíčů

• barva	šedá	RAL 7035
• cena 860,-

Označení	 HDK-S05	 HDK-S06	 HDK-S07	
Výška	v mm	 330	 387	 445								
Počet	zásuvek	 5	 6	 7
Cena  1.140,-  1.391,-  1.559,-



Dáváme	věcem	správné	místo	již	28	let  |  45

Magnetická tabule 
XRT-00
• jednodílná	magnetická	

tabule
• bezúdržbová	–	mazání	

za sucha
• bílý lakovaný povrch
• dřevěný	rám
• odolnost	proti	prachu
• lehká	konstrukce
• rychlá	montáž
• montážní	sada	pro	

upevnění	na stěnu

Magnetická tabule 
XRT-00
• jednodílná	magnetická	

tabule
• bezúdržbová	–	mazání	

za sucha
• bílý lakovaný povrch
• rám	z eloxovaného	hliníku
• šířka	rámu	19 mm
• plastové rohy
• rychlá	montáž
• montážní	sada	pro	

upevnění	na stěnu

Keramická tabule 
XRT-00
• jednodílná	magnetická	

tabule
• bezúdržbová	–	mazání	

za sucha
• keramický	povrch
• lze	využít	i jako	promítací	

plochu
• rám	z eloxovaného	hliníku
• rychlá	montáž
• montážní	sada	pro	

upevnění	na stěnu

Flipchart Aveli Mobil 5
• výška	tabule	1000 mm	x	 

šířka	tabule	700 mm
• výška	tabule	vč.	stojanu	 

1050–1840 mm
• šířka	tabule	vč.	stojanu	

800 mm
• hloubka	tabule	vč.	stojanu	

900 mm
• povrch	magnetický
• barva	bílá	
• za sucha	stíratelná
• háčky	pro	zavěšení	papírových	

archů
• odkládací	lišta	na popisovače

Označení	 090	 091	 092	 093	 166	 167	 168		
Výška	v mm	 60	 90	 120	 150	 180	 180	 200
Šířka	v mm	 45	 60	 90	 100	 90	 120	 100
Cena 659,-  1.059,-  1.685,-  2.297,-  2.703,-  3.402,-  2.975,-

Označení	 149	 224	 225	 226	 	227		
Výška	v mm	 90	 150	 180	 180	 200
Šířka	v mm	 60	 100	 100	 120	 100				
Cena 3.759,-  8.076,-  8.508,-  8.390,-  9.027,- 

Označení		 XRT-00068		 XRT-00069
Povrch		 nemagnetický		 magnetický
Boční vyklápěcí lišty		 ne		 ano
Cena   2.978,-  4.398,-

Označení	 271	 272
Výška	v mm	 90	 120
Šířka	v mm	 60	 90
Cena 834,-  1.229,-  

Označení		 XRT-00070		 XRT-00071
Boční vyklápěcí lišty		 ne		 ano
Cena   4.076,-  5.085,-

Označení		 XRT-00072		 XRT-00073
Boční vyklápěcí lišty		 ne		 ano
Cena   4.394,-  5.192,-

Flipchart Aveli Static
• výška	tabule	1000 mm	x	 

šířka	tabule	700 mm
• výška	tabule	vč.	stojanu	 

1050–1840 mm
• šířka	tabule	vč.	stojanu	

800 mm
• hloubka	tabule	vč. stojanu	

900 mm
• barva	bílá	
• za sucha	stíratelná
• háčky	pro	zavěšení	papírových	

archů
• odkládací	lišta	na popisovače

Flipchart Aveli Mobil 3
• výška	tabule	1000 mm	x	 

šířka	tabule	700 mm
• výška	tabule	vč.	stojanu	 

1050–1840 mm
• šířka	tabule	vč.	stojanu	

800 mm
• hloubka	tabule	vč.	stojanu	

900 mm
• povrch	magnetický
• barva	bílá	
• za sucha	stíratelná
• háčky	pro	zavěšení	papírových	

archů
• odkládací	lišta	na popisovače



46  |  Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Označení		 659	 	707
Výška	v mm		 602	 	820
Šířka	v mm		 393	 	530
Hloubka	v mm		 335	 	405
Objem	v l		 45	 	90
Cena  377,- 832,-

Označení		 680		 705
Výška	v mm	 610	 850
Šířka	v mm	 400		 405
Hloubka	v mm		 340	 530
Objem	v l	 45	 90
Cena  320,- 770,-

Označení	 120	 240
Výška	v mm	 974	 1079
Šířka	v mm	 480	 583
Hloubka	v mm	 555	 737
Objem	v l	 120	 240
Cena od 938,- 1.275,-

Plastový koš 
Big Bin 710
• výška	900 mm	x 

šířka	405 mm	x 
hloubka	530 mm

• objem	90 l
• velké	otvory	ve víku
• vyrobeno	z PP	kopolymeru
• provedení	v různých	

barvách
• cena 811,-

Plastový koš  
SORT BIN 
• víko	s vhozem	v různých	

barvách
• vyrobeno	z PP	kopolymeru
• nádoba	černá
• velký	otvor	ve víku

Plastový koš  
ECO BIN 650
• výška	595 mm	x 

ø	410 mm	
• objem	50 l
• víko	s vhozem	v různých	

barvách
• vyrobeno	z PP	kopolymeru
• nádoba	černá	
• velký	otvor	ve víku
• cena 332,- 

Popelnice MGB
• DIN	EN	840-1	
• hladký povrch
• kolečka	včetně	osy
• nevhodné	pro	ukládání	

horkého popela
• odolné	proti	UV	záření,	

chladu	a teplu
• v různých	barvách

Plastový koš  
QUATRO
• víko	s pružinou
• barevná	klapka	ve víku
• vyrobeno	z PP	kopolymeru
• nádoba	černá

Plastový koš  
FALA 655
• výška	655 mm	x 

šířka	393 mm	x 
hloubka	335 mm	

• objem	50 l
• víko	se	samouzavírací	

klapkou	
• vyrobeno	z PP	

kopolymeru
• provedení	v různých	

barvách
• cena 463,-  



Dáváme	věcem	správné	místo	již	28	let  |  47

Označení	 1002	 1008
Výška	v mm	 578	 870
ø	víka	v mm	 462	 462
Objem	v l	 70	 110
Cena 1.334,-  1.457,-

Kovový venkovní koš 
Lukas
• výška	1060 mm	x	ø	330 mm
• objem	18 l
• perforovaná	sběrná	nádoba
• povrchová	úprava	práškovým	

lakem
• barva	konstrukce	 

černá	RAL 9005
• barva	nádoby	a stříšky 

zelená	RAL 6005
• cena 8.085,-

Kovový venkovní koš 
Markus
• výška	550 mm	x	ø	330 mm
• objem	18 l
• perforovaná	sběrná	nádoba
• povrchová	úprava	práškovým	

lakem
• barva	konstrukce	 

černá	RAL 9005
• barva	nádoby	 

zelená	RAL 6005
• cena 4.389,-

Popelnice 
z pozinkovaného 
plechu
• DIN	6629
• pozinkovaný	plech	200	g/m2

• gumová	obruč	ve spodní	části	
–	výrazně	snížená	hlučnost	při	
manipulaci

Venkovní koš 
se stříškou 
a popelníkem Albert
• výška	1010 mm	x	ø	370 mm
• objem	35 l
• sběrná	nádoba	s odtokovými	

otvory
• konstrukce	se	stříškou	

a popelníkem
• trojhranný	zámek
• povrchová	úprava	práškovým	

lakem
• barva	konstrukce	 

černá	RAL 9005
• barva	nádoby	 

zelená	RAL 6005
• cena 7.133,-

Odpadkový koš 
s popelníkem 
• ø	200 mm
• plastová	obruč	zamezující	poškození	

podlahy
• objem	15 l
• vyjímatelná	nádoba	popelníku
• boční	vhazovací	otvor	
• vhazovací	otvor	po celém	obvodu	

koše	(640)
• vhodný	do interiéru	i exteriéru
• barva	černá	RAL 9005,	 

nerez	lesk,	nerez	mat

Odpadkový nášlapný koš 
Freedom Fresh
• oválný	nožní	pedál
• plastová	obruč	zamezující	

poškození podlahy 
• barva	černá	RAL 9005,	 

bílá	RAL 9010,	nerez	lesk,	 
nerez	mat

• vnitřní	černá	plastová	 
nádoba	s uchem

Označení	 F611	 F612	 F613	 F614
Výška	v mm	 280	 400	 450	 650
ø	v mm	 210	 250	 300	 300
Objem	v l		 5	 12	 20	 30
Cena od 500,-  738,-  1.009,-  1.394,-

Označení	 630	 631	 632	 640
Výška	v mm	 690	 690	 690	 730
Provedení		 nerez	lesk	 RAL 9005	 nerez	mat	 nerez	mat
Cena 1.392,-  1.288,-  1.508,-  2.065,-



48  |  Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Oboustranný stojan 
na kola Klasik 1885
• výška	760 mm	x 

šířka	1000 mm	x 
hloubka	630 mm

• počet	kol	5
• hmotnost	9 kg
• vhodný pro všechny  

typy kol
• kolo	lze	uzamknout	 

přes	rám
• kotvící	materiál	není	

součástí	balení
• cena 3.243,-

Oboustranný stojan 
na kola 5887
• výška	270 mm	x 

šířka	890 mm	x 
hloubka	380 mm

• počet	kol	3
• hmotnost	4,4 kg
• odlehčená	verze	Light
• galvanicky	pokoveno
• vhodný pro kola 

s maximální	šířkou	
pneumatik	60 mm

• stojan	vybaven	dvěma	
otvory	pro	ukotvení	k zemi	
nebo	na zeď

• kotvící	materiál	není	
součástí	balení

• cena 1.254,-

Oboustranný stojan 
na kola 5884
• výška	430 mm	x 

šířka	1100 mm	x 
hloubka	350 mm

• počet	kol	4
• hmotnost	8 kg
• demont
• galvanicky	pokoveno
• vhodný pro kola 

s maximální	šířkou	
pneumatik	60 mm

• kotvící	materiál	není	
součástí	balení

• cena 2.324,-

Oboustranný stojan 
na kola 5888
• výška	270 mm	x 

šířka	1490 mm	x 
hloubka	380 mm

• počet	kol	5
• hmotnost	7,2 kg
• odlehčená	verze	Light
• galvanicky	pokoveno
• vhodný pro kola 

s maximální	šířkou	
pneumatik	60 mm

• stojan	vybaven	dvěma	
otvory	pro	ukotvení	k zemi	
nebo	na zeď

• kotvící	materiál	není	
součástí	balení

• cena 1.549,-

Oboustranný stojan 
na kola 5883
• výška	300 mm	x 

šířka	750 mm	x 
hloubka	255 mm

• počet	kol	3
• hmotnost	4,5 kg
• galvanicky	pokoveno
• vhodný pro kola 

s maximální	šířkou	
pneumatik	60 mm

• stojan	vybaven	dvěma	
otvory	pro	ukotvení	k zemi	
nebo	na zeď

• kotvící	materiál	není	
součástí	balení

• cena 1.042,-

Věšák na kola 1888
• výška	680 mm	x 

šířka	1250 mm	x 
hloubka	360 mm

• počet	kol	5
• hmotnost	7,5 kg
• demont
• pro	všechny	typy	kol	a šířky	

plášťů
• vyroben	z kulatiny	

o průměru	12 mm
• barva	červená	RAL 3000
• kotvící	materiál	není	

součástí	balení
• cena 1.923,-



Dáváme	věcem	správné	místo	již	28	let  |  49

Parkovací zábrana 
SIMPLE ONE
• výška	445 mm	x 

šířka	890 mm	x 
hloubka	400 mm	

• mechanická	sklopná	parkovací	
zábrana	s povrchovou	úpravou	
pozink

• zamykání	visacím	zámkem,	
který	je	součástí	balení

• kotvící	materiál	součástí	 
balení

• průměr	trubek	42 mm
• cena 1.124,-

Zrcadlo pro parkování
• vyrobeno	technologií	Polymir
• maximální	vzdálenost	 

mezi	řidičem	a zrcadlem	
přibližně	2–8 m

• zrcadlo	je	umístěno	pomocí	
kulového	čepu	nastavitelného	
do všech	směrů

Parkovací zábrana 
SIMPLE TWO
• výška	450 mm	x 

šířka	560 mm	x 
hloubka	400 mm	

• mechanická	sklopná	
parkovací	zábrana	
s povrchovou	úpravou	
pozink

• zamykání	visacím	
zámkem,	který	je	součástí	
balení

• kotvící	materiál	součástí	
balení

• průměr	trubek	42 mm
• cena 782,-

Označení		 103		 104		 106
průměr	v mm		 300		 400		 600
Cena   1.112,-  1.318,-  2.067,-

Betonový stůl 
parkový
• výška	950 mm	x	 

šířka	1500 mm	x 
hloubka	610 mm

• ze	smrkových	prken
• betonová	část	

z vymývaného	betonu
• barva prken teak nebo zlatý 

dub
• kotvení	volně	ložený	nebo	

zabetonováním
• cena 7.926,-

Betonová lavička 
Klasik
• výška	sezení	430 mm
• výška	opěradla	730 mm
• rozměry	prken 

v.	35	x	š.	1500	x	hl.	
120/140 mm

• sedák	a opěrák	ze	
smrkových	prken

• betonová	část	
z vymývaného	betonu

• barva prken teak nebo zlatý 
dub

• kotvení	volně	ložená	nebo	
zabetonováním

• cena 5.962,-

Kovová lavička Trend
• výška	sezení	450 mm
• výška	opěradla	890 mm
• rozměry	prken	 

v.	35	x	š.	1500	x	hl.	90 mm
• šířka	celé	lavičky	1630 mm
• konstrukce	jekl	 

60	x	60 mm
• barva prken bezbarvý lak 

nebo	zlatý	dub
• barva	konstrukce	černá	

RAL 9005	nebo	antracit	
RAL 7016

• kotvení	k zemi	šrouby	nebo	
zabetonováním

• cena 5.802,-



50  |  Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Navštivte naši 
výprodejovou 
a bazarovou sekci

%

Duše k rudlům 
• náhradní	duše

Komplet plášť + duše 
k rudlu
• náhradní	plášť	
• duše	k rudlu

Náhradní kolo 
k rudlu N26 P KL
• ø	kola	260 mm
• šířka	kola	80 mm
• ø	náboje	20 mm
• šířka	náboje	75 mm
• kluzné	ložisko
• max.	zatížení	kol	125 kg
• cena 330,-

Označení	 3.00-4	 4.00-4	 3.50-6	 4.80/4.00-8
Pro	ø	kola	v mm	 260	 300	 350	 400
Cena 165,- 165,- 188,- 188,- 

Označení	 3.00-4K	 4.00-4K	 3.50-6K	 4.80/4.00-8K
Pro	ø	kola	v mm	 260	 300	 350	 400
Cena 450,- 570,- 585,- 623,- 

Přístrojové kolo šedé, 
otvor pro čep, otočné 
s krytem 2470PJH
• střed	kola	z polypropylenu
• běhoun	z šedé	

termoplastické	gumy
• dvojité	kuličkové	ložisko
• teplotní odolnost  

-20	°C	až	60	°C
• průměr	středové	díry	11 mm
• tvrdost	běhounu	Shore	A87
• splňuje	normu	EN	12530

Přístrojové kolo šedé 
s totální brzdou, 
otvor pro čep, otočné 
s krytem  2477PJH
• střed	kola	z polypropylenu
• běhoun	z šedé	

termoplastické	gumy
• dvojité	kuličkové	ložisko
• teplotní odolnost  

-20	°C	až	60	°C
• průměr	středové	díry	11 mm
• tvrdost	běhounu	Shore	A88
• splňuje	normu	EN	12530

Označení		 075P30-11		 100P30-11		 125P30-11
ø	kola	v mm	 75		 100		 125
Nosnost	v kg		 75		 80		 100
Cena   126,-  262,-  281,-

Označení	 075P30-11	 100P30-11	 125P30-11
ø	kola	v mm	 75	 100	 125
Nosnost	v kg	 75	 80	 100
Cena 180,-  382,-  397,-



Dáváme	věcem	správné	místo	již	28	let  |  51

Obchodní podmínky 

Všechny	ceny	v katalogu	jsou	uvedeny	v Kč	a bez	DPH.

• JAK OBJEDNÁVAT: 

	 Akceptujeme	všechny	formy	objednávek.	E-mailem,	faxem,	přes	internet	i telefonicky.	V případě	objednávek	přes	internet	postupujte,	prosím,	

podle	instrukcí	našeho	e-shopu,	faxové	číslo	je	224 941 053,	telefonicky	se	s námi	můžete	spojit	na kterémkoliv	z uvedených	čísel:	224 942 663	

nebo	800 888 868.

	 Prosíme	u objednávek	napsat	do poznámky,	že	se	jedná	o zboží	z katalogu	„jaro	2023”.

• PLATBA: 

	 Platbu	za zboží	je	možné	provést	hotově,	platební	kartou,	na dobírku	či	zálohovou	fakturou.

• DODACÍ LHŮTA: 

	 Dodací	lhůta	do pěti	pracovních	dnů.	Při	odběru	většího	množství	se	dodací	lhůta	prodlužuje.

• DOPRAVA A SLUŽBY: 

	 Objednané	zboží	k vám	dovezeme	v převážné	většině	vlastními	vozy	s vlastními,	odborně	vyškolenými	zaměstnanci,	případně	zboží	dodáme	

přepravní	službou	Toptrans,	PPL	nebo	Českou	poštou.	Doprava	je	od hodnoty	objednávky	nad	3.000,-	Kč	bez	DPH	zdarma,	účtujeme	pouze	

vynášku	a montáž	podle	náročnosti.	Výjimku	tvoří	pouze	výrobky	s vysokou	hmotností	(betonový	městský	mobiliář)	nebo	velkého	objemu	

(velkokapacitní	odpadové	kontejnery	a záchytné	vany,	autobusové	zastávky...),	kde	je	doprava	i s hodnotou	nákupu	nad	3.000,-	Kč	bez	DPH	

hrazena	dle	místa	dodání.	

• ZÁRUKA: 

	 Zboží	je	chráněno	dvouletou,	pětiletou	nebo	sedmiletou	zárukou	(podle	jednotlivých	druhů).	

• SERVIS: 

	 Zajišťujeme	záruční	i pozáruční	servis.

• SKLAD:

	 Objednané	zboží	je	možné	si	i osobně	vyzvednout	v našem	skladu	na adrese	K Holyni	42,	Praha	5	–	Slivenec.	Termín	prosíme	avizovat	předem,	

abychom	pro	vás	mohli	zboží	připravit.

Uvedené	ceny	jsou	platné	v době	vydání	katalogu	(jaro	2023),	případná	změna	cen	vyhrazena.	Aktuální	ceník	naleznete	v našem	e-shopu	
na www.kovovynabytek.cz.

Poznámky

5 DODÁNÍ DO PĚTI DNŮ
DO

DÁ
NÍ DO PĚTI DNŮ



Na Slovensku nás najdete pod 
značkou Kovotyp. V Německu 

pak jako Metalsteel. 

KOVOVÝ NÁBYTEK ŠTÍHLÁ VÝROBA

PROJEKTY
SLUŽBY
VLASTNÍ DOPRAVA

SHOWROOM

o ploše 300 m²

Navštivte náš showroom:
K Holyni 42
154 00 Praha 5 - Slivenec
Tel.: 224 942 663
Fax: 224 941 053

E-mail: info@kovovynabytek.cz
Zelená linka: 800 888 868
Otevírací doba:
Po – Čt 8:00 – 17:00
Pá 8:00 – 16:00
So – Ne Zavřeno


